
Protokół nr VIII/2019
VIII Sesja w dniu 21 czerwca 2019
Obrady rozpoczęto 21 czerwca 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 17:15 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obecni:

1. Roman Cieślar
2. Stanisław Cieślar
3. Barbara Kędzior
4. Alicja Pilch
5. Tadeusz Pilch
6. Zdzisław Pilch
7. Piotr Pinkas
8. Janusz Podżorski
9. Piotr Polok
10. Rafał Skurzok
11. Jan Szalbot
12. Andrzej Szalbót
13. Sławomir Wantulok
14. Mirosław Wójcik

I część VIII sesji Rady Miasta Wisła odbyła się w sali czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. J. Śniegonia w Wiśle
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski otworzył VIII sesję Rady Miasta Wisła i powitał 
wszystkich radnych, przewodniczących zarządów osiedli, Burmistrza Miasta Wisła Tomasza Bujoka 
oraz pracowników urzędu miejskiego. Następnie powitał sportowców wraz z rodzinami, którzy zostali 
zaproszeni na sesję celem przyjęcia nagród i stypendiów sportowych za wybitne osiągnięcia sportowe.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.

2. Wręczenie nagród i stypendiów sportowych Miasta Wisła dla sportowców, którzy osiągnęli 
wysokie wyniki sportowe w 2018 r.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski przekazał prowadzenie ceremonii wręczenia nagród 
i stypendiów sportowych Pani Katarzynie Kubaszewskiej- Pracownikowi Referatu Promocji 
Turystyki Kultury i Sportu.

Pani Katarzyna Kubaszewska kolejno odczytywała i prezentowała sylwetki nagrodzonych 
sportowców, którym nagrody wręczał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok wraz z Przewodniczącym 
Rady Miasta Januszem Podżorskim.

Nagrody sportowe otrzymali:

- Lena Pustówka- uprawiającą kendo- szermierka japońska- 1 miejsce w kat dzieci do lat 9 na 
Mistrzostwach Polski Dzieci, Juniorów i Młodzieży w kendo w Bydgoszczy, 1 miejsce w kat. kihon 
oraz 2 miejsce w kat. walk shiai na Lotos Trios w Ostrowie Wielkopolskim, nagroda specjalna za 
najlepszego ducha walki podczas Nami Taikai&Gasshuku- Wrocław, nagroda specjalna za 
najlepszego ducha walki podczas Bilina Trophy- Bilina (Czechy), 1 miejsce w kat. kihon na 
Genryoku Cup Wisła
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- Kamil Domogała- uprawiający kendo- szermierka japońska- 3 miejsce w kat. do lat 12 podczas 
Bilina Trophy (Czechy), 3 miejsce w kat. młodzik w Mistrzostwach Polski Dzieci, Juniorów 
i Młodzieży w Kendo w Bydgoszczy, 2 miejsce w kat. młodzik na Genryoku Cup Wisła

- Tomasz Raszyk- uprawiający downhill- 1 miejsce - Diverse Downhill Contest w Wiśle, 6 miejsce 
podczas IXS European Downhill Cup w Kranjskiej Gorze w Słowenii, 7 miejsce podczas IXS 
Downhill Cup w Insbruku w Austrii, 10 miejsce w zawodach European Downhill Cup w Czechach, 
2 miejsce w Pucharze Polski Downhill City Tour w Cieszynie

Stypendia sportowe otrzymali:

- Michał Czyż- uprawiający lekkoatletykę- 6 miejsce w pchnięciu kulą na Halowych Mistrzostwach 
Polski U-20 w Toruniu, 3 miejsce w pchnięciu kulą na Halowych Mistrzostwach Śląska U-20 
w Ostrawie, 3 miejsce w pchnięciu kulą i rzucie dyskiem na Mistrzostwach Śląska U-20 
w Częstochowie, 17 miejsce w pchnięciu kulą na Mistrzostwach Polski U-20 we Włocławku, 
2 miejsce w pchnięciu kulą i rzucie dyskiem na Międzynarodowym Mitingu Beskidianathletics 
w Bielsku

- Kamila Haratyk- uprawiająca biegi narciarskie- 1 miejsce w Śląsko- Beskidzkiej Lidze Regionalnej 
w klasyfikacji ogólnej, 5 miejsce w zawodach Pucharu Grupy Azoty 2018/2019 w klasyfikacji 
generalnej po 10 zawodach, 2 miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików PZN na 2,5 km L, 
2 miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików PZN na 3km F, 1 miejsce na Ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Białce Tatrzańskiej- 3km F, 4 miejsce na Ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Białce Tatrzańskiej - 2km CL

- Wiktor Szozda- uprawiający skoki narciarskie- 1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lotos Cup 
w edycji letniej, 3 miejsce na Mistrzostwach Polski w kat. junior E, 2 miejsce w Mistrzostwach 
TZN w kat. junior E

- Laura Wantulok- - uprawiająca biegi narciarskie- 1 miejsce w Mistrzostwach Polski UKS - 
klasyfikacja ogólna, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski UKS - biegi stylem klasycznym, 2 miejsce 
w Mistrzostwach Polski UKS - biegi stylem dowolnym, 1 miejsce w zawodach Ligi Regionalnej - 
klasyfikacja generalna, 1 miejsce w zawodach Ligi Regionalnej w każdym z czterech biegów 
w ramach Ligi

- Mikołaj Wantulok- uprawiający skoki narciarskie- 1 miejsce na Mistrzostwach Świata Dzieci 
w Rupholding (Niemcy) w sezonie letnim, 1 miejsce na Mistrzostwach Polski w skokach 
narciarskich i kombinacji norweskiej- kat. junior E, 1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lotos Cup- 
edycja letnia, 3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lotos Cup - edycja zimowa, 3 miejsce 
w Mistrzostwach Polski w sezonie 2018/19 Junior E

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który pogratulował sportowcom wybitnych 
osiągnięć, podziękował rodzicom sportowców za wsparcie a trenerom za zaangażowanie. Burmistrz 
poinformował, że miasto chce  inwestować w sport  i sprawiać warunki do uprawiania różnych 
dyscyplin sportowych.

Na zakończenie ceremonii głos zabrał trener kendo Krzysztof Kaczorowski, który przybliżył 
historię kendo i pogratulował wszystkim sportowcom, a Lena Pustówka i Kamil Domogała 
zaprezentowali pokaz kendo.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski raz jeszcze pogratulował  laureatom i podziękował 
wszystkim za przybycie. Poinformował, że po przerwie w sali sesyjnej odbędzie się druga część 
sesji.

PRZERWA W OBRADACH
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II część VIII sesji Rady Miasta Wisła odbyła się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wiśle

3. Wznowienie obrad po przerwie i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski wznowił obrady VIII sesji Rady Miasta Wisła, 
stwierdził qworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

4. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany)

Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 
15 następujących projektów uchwał:

j) ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. oraz uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r.

k) zmieniająca uchwałę nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Wiśle- etap I”

l) zmieniająca Uchwałę Nr VII/99/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

m) zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie

Głosowano w sprawie:
Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

5. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 roku

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że do protokołu nie wpłynęły 
żadne uwagi i poprosił o przyjęcie protokołu.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 roku. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

6. Wystąpienie zaproszonych gości

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że nie ma żadnych gości 
i przeszedł do następnego punktu porządku obrad.

7. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła

Radni zadawali pytania do sprawozdania, a odpowiedzi udzielał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok 
oraz wyznaczeni kierownicy,  dodatkowo na pytanie Radnej Barbary Kędzior odnośnie emisji 
programu "Podróże z góralem" -Burmistrz obiecał  udzielić odpowiedzi na piśmie.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

8. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji

Sprawozdanie z Działalności Komisji Gospodarki Komunalnej Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa odczytał Piotr Polok Radni zadawali 
pytania. Głównym tematem dyskusji była regulacja prawna dróg publicznych.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Turystyki, Promocji, Sportu zostało przedstawione 
przez Przewodniczącego Komisji Radnego Sławomira Wantuloka. Sprawozdanie stanowi 
załącznik  nr 4 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych zostało 
przedstawione przez Przewodniczącą Komisji Radną Alicję Pilch.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej odczytane zostało przez Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Radnego Tadeusza Pilcha .

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta zostało 
przedstawione przez Przewodniczącego Komisji Rafała Skurzoka.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

9. 

Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła

Informację odczytał Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
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10. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2018 rok

Przewodniczący Rady Miasta Janusz poinformował, że nikt z mieszkańców nie zgłosił się do dyskusji 
nad raportem i poprosił o przyjęcie raportu.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2018 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Raport stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

11. Stanowisko w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wisła

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że głosowanie będzie ważne, 
jeżeli zostanie podjęte bezwzględną większością głosów - 8 "za", następnie spytał czy ktoś chce 
zabrać głos. Nikt nie zabrał głosu i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Stanowisko w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski stwierdził, że udzielenie wotum zaufania 
nastąpiło jednogłośnie. Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który poinformował, 
że pozwoli sobie zabrać głos po ewentualnym absolutorium i poprosił o dalsze procedowanie.

Uchwała nr VIII/111/2019 stanowi załącznik nr 10 do protokołu
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12. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2018 r.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który kwotowo przedstawił wykonanie budżetu. 
Burmistrz poinformował, że każdą zaoszczędzoną złotówkę i pozyskaną kwotę starał się wydać 
bardzo odpowiedzialnie tak aby móc zrealizować jak najwięcej zakładanych celów. W pierwszym 
budżecie została zabezpieczona kwota na remonty dróg  w wysokości 1 mln 468 tyś 593 zł a została 
zrealizowana w wysokości 4 mln 840 tyś 961 zł. W tym były pozyskane środki na usuwanie klęsk 
skutków powodzi w kwocie 1mln 461 tyś złotych udało  się je zwiększyć o 3mln 672 tyś złotych, 
gmina współfinansowała  modernizację dróg powiatowych. Burmistrz starał się wprowadzić politykę 
zrównoważonego rozwoju i  bardzo mocno zwracał uwagę na zadłużenie miasta które na koniec roku 
wyniosło 16 mln 124 tyś złotych. Burmistrz oznajmił, że zadania roku 2018 zrealizowało wspólnie 
wiele jednostek samorządowych, zakładów pracy, organizacji społecznych, stowarzyszeń, fundacji, 
kościołów i związków wyznaniowych. Poszczególne zadania zostały zrealizowane dzięki pracy 
i zaangażowaniu mieszkańców Wisły i oni tez będą najbardziej obiektywni w ocenie tych działań. 
Odbyło się wiele spotkań i rozmów, niejednokrotnie bardzo ciężkich. Burmistrz poinformował, też, że  
o tym czym zajmował się, informował na bieżąco przekładając sprawozdania, które są umieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. Następnie Burmistrz wymienił niektóre z  zadań 
które udało się zrealizować a były to: z dofinansowania z Unii Europejskiej - kompleksowo została 
zmodernizowana ulica Wodna, wykonano wspólnie z Nadleśnictwem  modernizacje ulicy Rastoki 
i ulicy Głębce,  w celu wydłużenia deptaka zaprojektowano przejście podziemne nad drogą 
wojewódzką, rozpoczęto przebudowę i adaptację budynku dworca kolejowego, w ramach projektów 
transgranicznych wybudowano ścieżkę turystyczną w Czarnym i utworzono trasę pumptrack,  
przeprowadzono kolejne etapy termomodernizacji budynków komunalnych, wybudowano kolejne 
alejki na cmentarzu komunalnym, kontynuowano rewitalizację zieleni, uregulowano stan prawny 
wielu nieruchomości, zrealizowano większość zadań wyłonionych w ramach budżetu obywatelskiego, 
zakupiono od przedsiębiorstwa energetycznego część oświetlenia ulicznego oraz rozbudowano 
istniejącą sieć o lampy solarne- był to etap bardzo  trudny, dofinansowano zakupy samochodów 
specjalistycznych dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie oraz dla  jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Jaworniku, dokapitalizowano- Baseny Wisła Sp. z o. o., rozbudowano system wiślańskiej karty 
rabatowej, wiele wysiłku włożono w poprawę wyglądu i estetyki miasta, jednostki realizowały 
zlecone zadania jak np. 500 plus,  realizacja tych wszystkich zadań przebiega w całkiem zadowalający 
sposób, odbyło się wiele znaczących imprez sportowych i kulturalnych, wiele razy cieszyliśmy się 
z osiągnięć sportowych naszych wiślańskich sportowców. Burmistrz oznajmił, że wie, że potrzeby 
i oczekiwania są o wiele większe ale często barierą jest brak środków albo uwarunkowania prawne 
które odkładają realizację zadań na czas późniejszy. Burmistrz poinformował, że wydatki na 
poszczególne zadania przedstawia przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018. 
W następnej kolejności Burmistrz złożył wszystkim  podziękowania  za wykonane zadania  i za 
wszelką pomoc i za zaangażowanie. Podziękował  radnym i zarządom osiedli za współprace i życzył 
wszystkim burmistrzom i wójtom tak owocnej i tak dobrej współpracy jaką  ma. Na koniec Burmistrz 
oznajmił, że  Regionalna Izba Rachunkowa w Katowicach oraz Komisja Rewizyjna Miasta Wisła 
wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu, w związku z czym zwrócił się do radnych  
o zatwierdzenie tych sprawozdań.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2018 r.. 

Wyniki głosowania
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/112/2019 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

13. Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2018

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad- 
stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2018 i poprosił 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jana Szalbota o zajęcie głosu. Jan Szalbot odczytał uchwałę 
i poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie zaopiniowała i udzieliła absolutorium i zachęcił 
do głosowania. Następnie przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2018. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski stwierdził, że uchwała jest pozytywna i pogratulował 
Burmistrzowi. Następnie Burmistrz stwierdził, że w punkcie 10 przyjmowany był raport o stanie 
gminy, następnie wotum zaufania, co jest potwierdzeniem tego ,że wspólnie można dużo więcej i jest 
potwierdzeniem, że droga która została obrana  jest prawidłowa. Sytuacja z wykonania budżetu to 
wyraz i obraz w jaki sposób całościowo miasto realizowało wydatki i podziękował swoim 
pracownikom i poszczególnym kierownikom jednostek samodzielnych. Podziękował również 
zarządom osiedli,  radnym, skarbnikowi miasta oraz  sekretarzowi miasta.

Uchwała nr VIII/113/2019  stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

14. Przyznanie nagród Miasta Wisła w dziedzinie kultury i sztuki

Przewodniczący Miasta Janusz Podżorski poinformował, że pierwsza uchwała dotyczy Pana Henryka 
Intnera i poprosił o przystąpienie do głosowania.

a) podjęcie uchwały w sprawie przyznania "Nagrody Miasta Wisła" w kategorii indywidualnej za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki
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Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie przyznania "Nagrody Miasta Wisła" w kategorii indywidualnej za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/114/2019 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że nagroda jest dla Pana Jarosława 
Gluzy i poprosił o przystąpienie do głosowania.

b) 
 podjęcie uchwały w sprawie przyznania "Nagrody Miasta Wisła" w kategorii indywidualnej za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki

Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie przyznania "Nagrody Miasta Wisła" w kategorii indywidualnej za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/115/2019 stanowi załącznik nr 14 do protokołu

15. Rozpatrzenie następujących projektów uchwał:

a) Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że jest autopoprawka i poprosił 
Skarbnika Miasta Wisła Damiana Cieślara o omówienie projektu uchwały. Skarbnik  omówił 
autopoprawkę i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła. 
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Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/116/2019  stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

b) Zmieniająca budżet Miasta Wisła

 Przewodniczący Rady Janusz Podżorski poinformował, że projekt uchwały jest znany, nikt 
nie zgłosił się do dyskusji i przystąpiono do głosowania.
Głosowano w sprawie:
Zmieniająca budżet Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/117/2019 stanowi załącznik nr 16 do protokołu

c) zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że jest autopoprawka, o której 
omówienie poprosił Skarbnika Miasta Wisła. Skarbnik Miasta Wisła Damian Cieślar omówił 
projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej. 

Wyniki głosowania
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała nr VIII/118/2019  stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

d) zmieniająca uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta Radnemu Rafałowi Skurzokowi. Radny poprosił 
o przygotowanie uchwały, w wariancie wymiaru opłaty od ilości zadeklarowanych pojemników 
i zachęcił radnych do nie przyjmowania obecnego projektu uchwały. Następnie głos zabrał 
Burmistrz Miasta Tomasz Bujok oraz Skarbnik Miasta Damian Cieślar, którzy przedstawili plusy 
i minusy obu wariantów opłaty.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (5)
Tadeusz Pilch, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Sławomir Wantulok
PRZECIW (7)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Rafał Skurzok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zdzisław Pilch, Andrzej Szalbót
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

e) zmieniająca uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

Skarbnik Miasta WisłaDamian Cieślar poinformował, że uchwała ta jest związana z uchwałą 
poprzednią która nie została przyjęta, w związku z tym Przewodniczący Rady Miasta Janusz 
Podżorski poprosił o głosowanie.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 
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Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (5)
Tadeusz Pilch, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Sławomir Wantulok
PRZECIW (7)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Rafał Skurzok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zdzisław Pilch, Andrzej Szalbót
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

f) zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/119/2019 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

g) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle na oś. Bajcary

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle na oś. Bajcary. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
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Sławomir Wantulok
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/120/2019 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

h) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle Malince

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle Malince. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/121/2019 stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

i) w sprawie ustanowienia "Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła"

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, żę jest autopoprawka, która 
była prędzej omawiana, nikt nie zabrał głosu i poprosił o przystąpienie do głosowania.

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustanowienia "Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła". 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Pilch
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/122/2019 stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
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j) 
ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. oraz uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r.

Przewodniczący poprosił o przystąpienie do głosowania

Głosowano w sprawie:
ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. oraz uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/123/2019 stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

k) zmieniająca uchwałę nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Wiśle- etap I"

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił Burmistrza Miasta Tomasza Bujoka 
o komentarz i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Wiśle- wtap I". 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót
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Uchwała  VIII/124/2019 stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

l) zmieniająca Uchwałę Nr VII/99/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił Skarbnika Miasta Damiana Cieślara 
o omówienie projektu uchwały a następnie przystąpiono do głosowania

Głosowano w sprawie:
zmieniająca Uchwałę Nr VII/99/2019 Rady Miasta Wisłą z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót

Uchwała  VIII/125/2019 stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

m) zmieniająca Uchwałę NR XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie

Przewodniczący Rady Miasta Wisła udzielił głosu Skarbnikowi Miasta Wisła, nikt nie zgłosił się 
do dyskusji i przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
zmieniająca Uchwałę NR XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisłą z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Bronisław Szalbót
Uchwała  VIII/126/2019 stanowi załącznik nr 25 do protokołu

16. Interpelacje i zapytania
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Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Czarne Dorota Heczko zapytała  o komunikację do 
Czarnego po zamknięciu drogi. Burmistrz  poinformował, że inwestorem jest Zarząd Powiatu 
a organizacja ruchu została przyjęta przez Starostwo. Dla Burmistrza  zamknięcie drogi było 
wielkim zaskoczeniem. Burmistrz poinformował, że wspólnie z firmą Wispol pracuje w trybie 
pilnym nad rozwiązaniem komunikacji publicznej. Burmistrz poprosił o wyrozumiałość 
w związku z remontem. Następnie głos zabrała Radna Alicja Pilch, która poinformowała, że 
mieszkańcy są wdzięczni za remont, aczkolwiek zawiedzeni  tym, że droga będzie zamknięta i w 
związku z tym  poprosiła o załatanie dziur na drodze od Czarnego na Kubalonke. Burmistrz  
odpowiedział, żę zostaną załatane.

Następnie Radna Alicja Pilch zapytała o wiślańskie ciuchcie czy one również będą jeździć przez 
Kubalonke i ruch blokować. Burmistrz odpowiedział, że pewnie będą musieć odstąpić od tej 
trasy.

Radny Jan Szalbot w imieniu mieszkańców Czarnego zapytał, czy jest możliwość zrzutu 
nieczystości ciekłych w Czarnym i ewentualnie też w innych dolinach w okresie remontów dróg 
w Wiśle. Burmistrz poinformował, że zrobi wszystko żeby rozpoznać temat i wynegocjować 
z Wodociągami możliwość takiego rozwiązania.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Grażyna Pruska poinformowała, ze w związku z remontem 
drogi do Czarnego przyblokowany jest niebieski szlak na baranią i czy w związku z tym czy jest 
możliwość  uświadamiania turystom innej drogi dojścia na Baranią Górę. Burmistrz Miasta 
Tomasz Bujok odparł, że jest dostęp do szlaku niebieskiego , dojazd do Czarnego jest z dwóch 
stron więc każdy może dostać się na Baranią Górę.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Grażyna Pruska poinformowała, że na ścieżce w Czarnym 
nie ma wkładów w koszach na śmieci. Burmistrz  odparł, że wszystkie wkłady były w koszach, 
a jeżeli nie to na bieżąco będą wkłady uzupełniane.

Kolejne pytanie Pani Pruskiej dotyczyło  przeglądu znaków drogowych wzdłuż dróg, gdyż część 
z nich jest zasłonięta zielenią.  Burmistrz odparł, że Miejska Służba Drogowa się tym zajmie.

Radna Barbar Kędzior zapytała  czy gmina składa wnioski do Funduszu Dróg Samorządowych. 
Burmistrz odparł, że nie gdyż specyfika oraz problem z regulacją stanu prawnego dróg nam na to 
nie pozwala. Burmistrz odparł, że spróbuje się na to przygotować w przyszłym roku.

Następnie Radna Barbara Kędzior spytała skąd były środki na zwiększenie budżetu po stronie 
dochodów w oświacie o 60tyś złotych. Burmistrz odparł, że były to środki z dotacji.

Radny Andrzej Szalbót zapytał o możliwość zwiększenia ilości koszy na  śmieci na szlaku na 
Skolnity z Centrum. Burmistrz odparł, że stoi na stanowisku żeby było jak najmniej koszy, aby 
turyści ze sobą brali śmieci, ale poprosił o wskazanie na mail miejsc w których miały by być 
takie kosze.

Następnie  Radny Andrzeja Szalbót  poinformował, że schody od strony Oazy na Bulwar Braci 
Cieńciałów są w złym stanie. Burmistrz odparł, żę zostąną  naprawione ze środków budżetu.

w następnej kolejności  Radny Andrzej Szalbót zwrócił uwagę, że na ulicy Konopnickiej 
z prywatnych posesji wystają drzewa na chodnik i poprosił o zobligowanie mieszkańców żeby 
o to zadbali. Burmistrz odparł, żę się tym zajmie.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski oznajmił, że przy sklepie Kosta na Oazie jest 
kawałek działki gminnej na której od zawsze mieszkańcy parkowali samochody a obecnie nowy 
właściciel postawił garaże. W związku z tym Przewodniczący poprosił o sprawdzenie czy 
nie zostało to postawione na działce gminnej. Burmistrz odparł, żę nigdy tam nie było parkingu 
tylko były to miejsca zielone, ale zostanie to sprawdzone.
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17. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że w punkcie tym nie ma żadnych 
odpowiedzi i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

18. Komunikaty i informacje

Głos zabrała Przewodnicząca Zarządu OsiedlaWisła Centrum Grażyna Pruska która w pierwszej 
kolejności podziękowała Burmistrzowi jak również wszystkim kierownikom za pomoc 
w organizacji Konkursu Wiedzy o Wiśle, podziękowała Nadleśnictwu Wisła za wycieczkę do 
hodowli Głuszców w dniu konkursu i wręczyła dyplom Burmistrzowi Miasta za organizację 
konkursu. Następnie podziękowała wszystkim którzy przyczynili się do sprawnej organizacji 
ósmego Międzynarodowego Spotkania Cieślarów. Na koniec  poinformowała, że ze względów 
zdrowotnych i osobistych rezygnuje z funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla i w związku 
z tym  podziękowała za współpracę wszystkim radnym, przewodniczącym, kierownikom 
i pracownikom urzędu. Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski podziękował Pani 
Grażynie  Pruskiej za pracę w zarządzie. Burmistrz odparł, że jest tą rezygnacją zaskoczony, i ma 
nadzieje ze na podziękowanie będzie jeszcze czas.

19. Wolne wnioski

Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poinformował, że firma Wispol udostępniła na swojej stronie 
nowy rozkład jazdy do Czarnego.

20. 
Zamknięcie sesji

Przewodniczący Rady Janusz Podżorski podziękował wszystkim za udział w sesji i zakończył 
posiedzenie.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Sprawozdanie z działalno ści Burmistrza Miasta Wisła w okresie mi ędzysesyjnym 
(w okresie 23 maja 2019 r. –  14 czerwca 2019 r.) 

 
 
 
Panie Przewodniczący! 
Wysoka Rado! 
W okresie międzysesyjnym Burmistrz Miasta Wisła zajmował się między innymi następującymi 
sprawami: 
  
W zakresie działania Referatu Finansowego:  
1. Wydał zarządzenie w sprawie zmian budżetu Miasta Wisła na 2019 r. w dniu 3 czerwca 

2019 r., w wyniku którego: 
1) dokonano przesunięć wewnętrznych w ramach działów budżetowych i grup wydatków; 
2) uruchomiono rezerwy budżetowe: 

a) rezerwę ogólną w kwocie 11.250 PLN na remont amfiteatru, 
b) zwiększono  budżet po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 64.901,67 PLN -  

dotacje celowe Wojewody Śląskiego przeznaczone na: 
− sfinansowanie zrealizowanych w 2018 r. zadań wynikających z ustawy - 

Prawo stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych, kwota 3.871,04 PLN, 

− z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe, kwota 61.030,63 PLN, 

2. Dokonał aktualizacji planów finansowych na podstawie w/w zmian budżetu. 
3. Otrzymał do wiadomości pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wisła za rok 2018. 
4. Złożył 18 wniosków do urzędów skarbowych o wszczęcie egzekucji administracyjnej. 
5. Na bieżąco składał wnioski egzekucyjne w tym w sprawie egzekucji z nieruchomości. 

 
W zakresie działania Referatu Gospodarki Przestrzen nej i Nieruchomo ści: 
1. Zakończył przyjmowanie wniosków do opracowywanego projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Wisła „Skolnity W”, 
2. W dniu 5 czerwca br. uczestniczył w rozprawie administracyjnej połączonej z wizją w 

terenie na nieruchomości położonej w Wiśle, oznaczonej jako działka 3270/11, stanowiącej 
własność Gminy Wisła. Postępowanie prowadzone przez Starostę Cieszyńskiego, 
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczy zwrotu nieruchomości. 

3. W dniu 12 czerwca br. wziął udział w wizjach w terenie w związku z prowadzonymi 
postępowaniami w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej i planistycznej.  

 
W zakresie działania Referatu Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu: 
1. W dniach od 24 do 26 maja br. kapela góralska Wisła oraz delegacja UM Wisła wzięli udział 

w Giżycku w Święcie Miast Partnerskich „Na styku kultur”, które odbywało się w ramach 
„Dni Giżycka”, 

2. Zorganizował pobyt w Wiśle dla grupy kolarzy charytatywnego rajdu ze Szkolnego Klubu 80 
Rowerów z Gliwic (26-27 maja br.), 

3. W dniu 27 maja br. odbyły się nagrania programu „Podróże z góralem” dla TVP Kraków 
oraz TVP 3 – emisja 13 oraz 15 czerwca br., 

4. Współorganizował zawody Barbarian Race (Barbarian Hill na skoczni im. Adama Małysza 
w Malince, Barbarian Kids w Parku Kopczyńskiego oraz Barbarian Opener i Barbarian 
Race z metą przy kolei linowej Nowa Osada (1-2 czerwca br.), 

5. W dniu 1 czerwca br. miała miejsce realizacja nagrań programu „Meteopodróże” dla 
Telewizji Silesia – emisja 6 czerwca br., 

6. W dniu 7 czerwca br. spotkał się z przedstawicielami wiślańskich ośrodków narciarskich, 
Spotkanie odbyło się w Urzędzie Miejskim w Wiśle i dotyczyło podsumowania sezonu 
zimowego oraz spraw bieżących, 

7. W dniu 8 czerwca br. zorganizował uroczystość z okazji otwarcia dla turystów Jaskini 
Malinowskiej, 

8. W dniach 8-9 czerwca br. współorganizował zawody 3x3 Piknik Streetball na pl. Hoffa, 
9. W dniu 12 czerwca br. zorganizował na pl. B. Hoffa testów rowerów elektrycznych firmy 

Pon Bikes, 
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10. W dniu 10 czerwca br. delegował pracowników PTKS do udziału w spotkaniu zespołu 
Beskidzkiej 5 w Szczyrku, 

11. W dniu 14 czerwca br. współorganizował Sztafetę Rowerową 24 - Charytatywnego wyścigu 
dookoła Jeziora Czerniańskiego, 

12.  Opracował kalendarz wydarzeń w postaci plakatów i ulotek na czerwiec 2019 oraz 
kalendarz wydarzeń w postaci plakatów i ulotek na lato 2019 – wspólnie z Ustroniem, 

13. Opracował książeczki do akcji rabatowej „Wisła, Ustroń… zostaję dłużej, dostaję więcej”. 
    

W zakresie działania Referatu Gospodarki Komunalnej :  
1. Zawarł umowę dzierżawy części działki 3/44 z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności rekreacyjnej - lokalizacja urządzeń EURO-BUNGEE, umowa zawarta na czas 
określony do 31.08.2019, 

2. Zawarł umowę dzierżawy części działki 4220/14 na polepszenie warunków mieszkaniowych 
(miejsce postojowe). Umowa zawarta na czas określony do 31 maja 2022 r., 

3. Zlecił usunięcie awarii odwodnienia odcinka ul. Sosnowej w km. 0+050, 
4. Zlecił naprawę uszkodzonej barieroporęczy w ciągu ul. Turystycznej na odcinku o dł. 15 

mb., 
5. Zawarł umowę na sukcesywną dostawę materiałów do  budowy łącznika ul. Górnośląskiej z 

ul. Kamienną (sieć wodociągowa), 
6. Podał do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 
7. Zawarł  umowę na kontrolę stanu technicznego sprawności instalacji gazowej wraz z 

usunięciem nieszczelności i przeprowadzeniem prób szczelności instalacji gazowej w 
budynkach i lokalach komunalnych należących do Gminy Wisła. Termin wykonania do 31 
sierpnia 2019 roku. 
 

W zakresie działania Miejskiego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego Szkół: 
1. Podpisał porozumiewanie z Kuratorium Oświaty w sprawie ustalenia oceny pracy Pani 

Barbary Stefańskiej Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Wiśle – 27 maja 
2019 r. 

2. Na bieżąco przyjmował zarządzenia w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy 
organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2018/2019, 

3. Przyjął zarządzenie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół na rok szkolny 2019/2020, 

4. Przyjął zarządzenie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 1  w Wiśle, 

5. Przyjął zarządzenie z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Wiśle, 

6. Podpisał umowę o dofinansowanie z budżetu państwa zakupu nowości wydawniczych 
niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych (SP 1, SP2,  ZSP2) - 10 czerwca 2019 r. 

7. Podpisał wniosek o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Wisła z 
puli rezerwy (0,4%), którą dysponuje MEN - 10 czerwca 2019 r.  
 

W zakresie działania Referatu Rozwoju Gospodarczego  i Środowiska: 
1. Ogłosił przetarg nieograniczony na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów – 

etap 1 (w ramach inicjatyw lokalnych)”. 
2. Ogłosił zapytanie ofertowe na: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania Budowa 

sieci wodociągowej ul. Gościejów – etap 1 (w ramach inicjatyw lokalnych)”. 
3. Ogłosił przetarg nieograniczony na: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Wisła do ośrodków i szkół w okresie od 1 września 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. za 
wyjątkiem dni wolnych od zajęć szkolnych”. 

 
W zakresie działania Wi ślańskiego Centrum Kultury: 
1. W dniu 1 czerwca br. zorganizowano imprezę z okazji Dnia Dziecka – „Dzień Dziecka 

naturalnie!”, 
2. W dniu 7 czerwca br. odbył się w wiślańskim amfiteatrze – VIII Festiwal Piosenki 

Młodzieżowej „Nasza Szansa”, 
3. W dniach od 8 do 9 czerwca br. odbył się 32. Przegląd dziecięcych Zespołów 

Folklorystycznych, 
4. WCK otrzymało dofinansowanie projektu pt. „Park z Tradycją – uchronić od zapomnienia” w 

wysokości 52.000,00 zł., który realizowany będzie podczas tegorocznych Dożynek w 
dniach 7-8 września. Projekt składany był do programu „Etnopolska” Narodowego Centrum 
Kultury. 
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W zakresie działania Referatu Organizacyjnego: 
1. W dniu 23 maja br. wziął udział w koncercie w wykonaniu uczniów filii Państwowej Szkoły 

Muzycznej w Wiśle. Koncert odbył się w sali Gminnej Spółdzielni,  
2. W dniu 27 maja br. delegował Sekretarza na spotkanie w sprawie systemu odbioru 

odpadów komunalnych oraz w sprawie opieki psychologiczno – pedagogicznej w szkołach. 
Spotkanie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Cieszynie, 

3. W dniach od 29 maja do 1 czerwca br. uczestniczył w obchodach jubileuszu orkiestry  
polonijnej”Harmonia” w Bully-Les-Mines Francja, 

4. W dniu 31 maja br. delegował Sekretarza na Walne Zgromadzenie Członków WZC, 
5. W dniu 2 czerwca br. delegował Sekretarza na VIII Spotkanie Cieślarów, które odbyło się 

na Górze Cieślar, 
6. W dniu 2 czerwca br. delegował Sekretarza na uroczystość dekoracji zwycięzców 

Barbarian Race. Dekoracja odbyła się na stacji Kolei Linowej Nowa Osada, 
7. W dniu 4 czerwca br. spotkał się z prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej „Zacisze”. 

Tematem spotkania była działka „za blokami” oraz dalsza bieżąca współpraca,  
8. W dniu 4 czerwca br. uczestniczył w Powiatowych Dniach Strażaka w JRG Ustroń-Polana, 
9. W dniu 6 czerwca br. złożył kwiaty na grobie Bogumiła Hoffa z okazji upamiętnienia 190 

rocznicy jego urodzin, 
10. W dniu 6 czerwca br. uczestniczył w uroczystości z okazji jubileuszy małżeńskich. 

Uroczystość odbyła się w sali czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w 
Wiśle, 

11. w dniu 7 czerwca br. spotkał się w Wiśle z  Panią Staną Dember Predsednikiem Opstiny 
Coka (Serbia), która przebywała w Wiśle w dniach 7-9 czerwca br., 

12. w dniu 14 czerwca uczestniczył w seminarium delegatów technicznych FIS w kombinacji 
norweskiej, które odbyło się w Hotelu Gołębiewski w Wiśle. 
  

 
 
Panie Przewodnicz ący! 
Wysoka Rado! 
To były najważniejsze sprawy, którymi Burmistrz Miasta Wisła zajmował się w okresie 
międzysesyjnym. 
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[Wpisz tekst] 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i 

Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  

 

Komisja w miesiącu czerwcu obradowała dwukrotnie  t.j. 12 czerwca i  18 czerwca. 

 Głównymi tematami komisji  było: 

1. Przyjęcie raportu miesięcznego Komendant Straży Miejskiej 

1. Przyjęcie  informacji o modernizacji oświetlenia w mieście. Członkowie komisji zostali 

poinformowani, że wymiana opraw została zakończona 15 kwietnia 2019 roku, 

obecnie mniej płacimy za obsługę oświetlenia.  

2. Komisja wystosowała wniosek do burmistrza: „o rozważenie możliwości zakupienia 

lamp solarnych”.  Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

3. Członkowie komisji dokonali wizji lokalnej modernizowanych basenów w Wiśle.  

Komisja stwierdziła ,  że stan prac jest zadowalający.  Prezes Spółki Baseny 

poinformował, że otwarcie kompleku basenowego  zaplanowane jest na czerwiec 

2020 roku. 
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Sprawozdanie  Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu 

 
 
 
 

                   W okresie międzysesyjnym Komisja spotkała się dwukrotnie -  12 i 18.06.2019r.  
 
              Na posiedzeniu komisja zajmowała się następującymi tematami:  
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
 
2. Spotkanie z Przewodniczącymi Zarządów Osiedli 
 
3. Spotkanie z Prezesami Stowarzyszeń Sportowych, przedstawienie osiągnięć w roku 2018 i 
celów do realizacji. 
 
Komisja wystosowała dwa wnioski do burmistrza: 
  
„ O podwyższenie od 2020 roku budżetu dla zarządów osiedli do kwoty 4000zł.” 
 
„O wystąpienie do Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego, o podanie wysokości środków 
budżetowych  przeznaczonych na poszczególne sekcje działające w Stowarzyszeniu za rok 2018.” 
     
 
                                                                                                                                    
                                                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 
 

                                                                                                                 Sławomir Wantulok 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOSCI MIĘDZYSESYJNEJ KOMISJI OSWIATY 

   ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH W MIESIACU CZERWCU 2019 r. 

 

Komisja obradowała dwukrotnie 10 czerwca i 18 czerwca. 

W dniu 10 czerwca tematami były: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2.Analiza rekrutacji do przedszkoli na rok szkolny 2019/2020. 

3.Analiza arkuszy organizacyjnych szkół ,przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych na rok szkolny 2019/2020. 

4.Propozycje do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej. 

5.Sprawy bieżące. 

Analizę rekrutacji do przedszkoli omówiła Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot. 

Rekrutacja odbyła się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r.Zakończyła się 26 kwietnia ,a od 20 maja trwa postępowanie 

uzupełniające ,ponieważ są jeszcze wolne miejsca w Czarnym i Głębcach 

.Ostatecznie było 315 miejsc w przedszkolach ,dzieci z kontynuacji to 178,liczba 

dzieci przyjętych 124 a nieprzyjętych12.Ciągle jest jeszcze 7 wolnych miejsc i 

należy podać do wiadomości rodziców ,że w przedszkolach nie obowiązuje 

rejonizacja. 

Kontrola w żłobku ,,Niebieski Motyl” została zakończona i do 7 lipca żłobek ma 

przedstawić zaświadczenia o ukończeniu kursów przez pracowników żłobka. 

Materiał przyjęto jednogłośnie. 

W analizie arkuszy organizacyjnych szkól i przedszkoli głównie pochylono się 

nad wygaszeniem gimnazjum  i skutkami kadrowymi .Dyskutowano nad liczą 

planowanych oddziałów i planowanych godzin oraz strukturą zatrudnienia 

pracowników administracji i obsługi w poszczególnych placówkach. 
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Pani Dyrektor MEAS poinformowała, że pierwsza klasa w Czarnym zostanie 

uruchomiona. 

Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie. 

W punkcie 4 członkowie komisji dyskutowali nad kandydaturami do Nagrody 

Srebrnej Cieszynianki .W tym temacie komisja stwierdziła  że do dyskusji 

powróci we wrześniu. 

W sprawach bieżących przyjęto zaproszonego gościa Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Czarnym Elżbietę Szajtauer i wspólnie dyskutowano jak pomóc 

w dalszym funkcjonowaniu szkoły ,jak zadziałać w związku z corocznym brakiem 

uczniów do pierwszej klasy i jak założyć fundację na rzecz rozwoju szkoły. 

 

                                                        PRZEWODNIACZĄCA KOMISJI OŚWIATY ,ZDROWIA  
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Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Rewizyjnej 
za miesiąc 

czerwiec 2019
 

Komisja odbyła posiedzenie w dniu 17 czerwca 2019 r. 
- Na posiedzeniu komisja podtrzymała przygotowany wcześniej  wniosek o udzielenie 
Burmistrzowi Miasta Wisła absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 r. 
- Komisja brała udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu 18 czerwca 2019 r. 

Tadeusz Pilch 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Załącznik Nr 6 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 1



 1

          Wisła, 21 czerwca 2019 r. 
  

 

 

 
Sprawozdanie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta.  

  
 

   
W okresie międzysesyjnym Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta obradowała 
dwukrotnie  –  12.06.2019 wraz z komisją GK  oraz  18.06.2019 na komisjach połączonych.  

 
Na posiedzeniu komisji 12 czerwca  bieżącego roku, poruszano temat zgodnie z 
planem pracy komisji „Wizytacja realizowanych prac przez gminną spółkę „Baseny” 
Sp. z o.o. 

  

Nie podjęto  wniosków  

  

 

  

  

 

  

  

Przewodniczący    
Rozwoju Gospodarczego   

i Finansów Miasta.  

Rafał Skurzok   
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Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta-            

czerwiec 2019r 

 

1. Dyżury w Biurze Rady Miasta w  środy / przewodniczący i v-ce przewodniczący/ 

2. Przygotowanie informacji o pracach Rady.  

3. 01.06.2019r- Barbarian- Bieg pod skocznię- J. Podżorski 

4. 06.06.2019r- Jubileusze pożycia małżeńskiego- Z. Pilch 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta Wisły 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR VIII/111/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Wisła

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

W związku z zakończeniem debaty nad „Raportem o stanie gminy za 2018 r." udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/112/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
Wisła za rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta Wisła za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta Wisła za rok 2018 zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Wisła za rok 2018 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wisła.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisły

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/113/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem finansowym Miasta Wisła za rok 2018,

2) sprawozdaniem Burmistrza Miasta Wisła z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018,

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, która dotyczy sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta Wisła za rok 2018,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Wisła,

5) stanowiskiem wynikającym z wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła, który dotyczy udzielenia 
Burmistrzowi Miasta Wisła absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018,

udziela się Burmistrzowi Miasta Wisła
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wisła.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisły

Janusz Podżorski

Id: 65657F34-E594-427A-8C14-8731FA72E239. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 12 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR VIII/114/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie przyznania “Nagrody Miasta Wisła” w kategorii indywidualnej za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury i sztuki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 1983 z późn. zm.) 
oraz na podstawie uchwały nr XXV/372/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie 
ustanowienia Nagrody Miasta Wisła w Dziedzinie Kultury i Sztuki i zatwierdzenia regulaminu jej przyznawania,

Rada Miasta Wisła 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyznać w kategorii indywidualnej NAGRODĘ MIASTA WISŁA za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
i sztuki

Panu Henrykowi Itnerowi
w postaci S T A T U E T K I „TRZY SMREKI” i gratyfikacji pieniężnej w wysokości 2800,00 złotych brutto 

(słownie: dwa tysiące osiemset  złotych brutto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/115/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie przyznania “Nagrody Miasta Wisła” w kategorii indywidualnej za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury i sztuki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 1983 ze zm.) oraz 
na podstawie uchwały nr XXV/372/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie ustanowienia 
Nagrody Miasta Wisła w Dziedzinie Kultury i Sztuki i zatwierdzenia regulaminu jej przyznawania,

Rada Miasta Wisła 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyznać w kategorii indywidualnej NAGRODĘ MIASTA WISŁA za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
i sztuki

Panu Jarosławowi Gluzie
w postaci S T A T U E T K I „TRZY SMREKI” i gratyfikacji pieniężnej w wysokości 2800,00 złotych brutto 

(słownie: dwa tysiące osiemset  złotych brutto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/116/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami 
w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła w zakresie załącznika nr 3 do 
Uchwały nr XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wisła, nadając mu nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

1) wynikającą ze zmian budżetu aktualizację przedsięwzięć w zakresie wysokości łącznych nakładów 
finansowych, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach,

2) w zakresie wydatków majątkowych wydłużenie o rok realizacji przedsięwzięcia Budowa węzła 
przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle Centrum  wraz z rewitalizacją budynku dworca 
wraz z aktualizacją wysokości nakładów finansowych, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków 
w poszczególnych latach.

§ 2. 

Załącznik do uchwały stanowi wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, 
o której mowa w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 92 z późn. zm.).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła
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z dnia 21 czerwca 2019 r.
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Janusz Podżorski
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Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 157 793 355,00 31 965 185,85 15 993 110,00 5 536 850,00 3 822 000,00 4 271 000,00

1.a - wydatki bieżące 81 132 724,00 12 071 744,14 10 502 520,00 2 123 000,00 2 122 000,00 2 171 000,00

1.b - wydatki majątkowe 76 660 631,00 19 893 441,71 5 490 590,00 3 413 850,00 1 700 000,00 2 100 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

20 999 798,00 13 810 165,85 800 000,00 833 850,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 159 380,00 106 904,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt edukacyjny "I hear, see and speak" - Partnerstwa strategiczne  
dla szkół

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 151 000,00 98 524,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum – etap I - Poprawa infrastruktury w zakresie transportu i  
komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 840 418,00 13 703 261,71 800 000,00 833 850,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1, 2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 1 726 385,00 1 562 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL  
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie  
Wisła - Ochrona różnorodności biologicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 11 317 933,00 10 759 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska  
miejskiego na terenie Gminy Wisła - Podwyższenie walorów oraz  
zwiększenie funkcjonalności wybranych przestrzeni miejskich w Wiśle

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 2 263 000,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9

Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do  
atrakcji kulturowych i przyrodniczych - Budowa uzupełniającej  
infrastruktury turystycznej, ułatwiającej korzystanie z atrakcji  
kulturowych i przyrodniczych

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 216 300,00 211 361,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum – etap I - Poprawa infrastruktury w zakresie transportu i  
komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 3 666 800,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 1 650 000,00 10 000,00 800 000,00 833 850,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 136 793 557,00 18 155 020,00 15 193 110,00 4 703 000,00 3 822 000,00 4 271 000,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1 2 901 000,00 3 001 000,00 3 101 000,00 2 951 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 4 400 000,00 2 900 000,00 2 700 000,00 3 000 000,00 77 547 165,85

1.a 801 000,00 801 000,00 901 000,00 901 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 950 000,00 1 000 000,00 24 048 264,14

1.b 2 100 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 050 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 1 750 000,00 2 000 000,00 53 498 901,71

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 162 815,85

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 904,14

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 524,14

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 055 911,71

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 759 700,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 361,71

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 850,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 901 000,00 3 001 000,00 3 101 000,00 2 951 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 4 400 000,00 2 900 000,00 2 700 000,00 3 000 000,00 64 384 350,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 80 973 344,00 11 964 840,00 10 502 520,00 2 123 000,00 2 122 000,00 2 171 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego - Kształtowanie polityki przestrzennej przez jednostki  
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 1 365 600,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dostawa mediów do nieoświatowych obiektów komunalnych -  
Utrzymanie majątku komunalnego Urząd Miejski w Wiśle 2013 2023 7 100 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00

1.3.1.3
Dostawa mediów do obiektów oświatowych - Utrzymanie wysokich  
standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2023 5 500 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00

1.3.1.4
Dostawa usług teleinformatycznych do nieoświatowych obiektów  
komunalnych - Utrzymanie majątku komunalnego

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2023 765 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.1.5
Dostawa usług teleinformatycznych do obiektów oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2023 415 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1.6
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - Zapewnienie  
warunków dla funkcjonowania i rozwoju czytelnictwa Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 3 365 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dotacje celowe na zadania związane z ochroną środowiska - Poprawa  
stanu środowiska naturalnego Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 672 000,00 570 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dotacje dla Wiślańskiego Centrum Kultury - Zapewnienie warunków  
dla funkcjonowania i rozwoju kultury

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 5 094 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dysponowanie majątkiem niekomunalnym - Możliwość świadczenia  
usług komunalnych. Dzierżawa i najem nieruchomości osób trzecich.

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2027 832 200,00 250 000,00 30 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00

1.3.1.10
Działalność wydawnicza i współpraca z innymi wydawcami publikacji  
związanych z Miastem Wisła - Promocja i zachowanie dziedzictwa  
kulturowego

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 184 850,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Nadzór inwestorski i inne usługi związane z utrzymaniem budynków  
komunalnych - Utrzymanie budynków komunalnych w należytym stanie  
technicznym  

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Ochrona ubezpieczeniowa Miasta Wisła - Umożliwienie sprawnej  
realizacji zadań gminy Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 779 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na  
obszarze Miasta Wisła - Gospodarowanie odpadami komunalnymi  
przez gminę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 10 374 024,00 2 205 500,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Oświetlenie uliczne dróg publicznych - Poprawa bezpieczeństwa  
publicznego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 4 170 000,00 540 000,00 627 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjno-sportowym  
- Promocja miasta i wzmacnianie jego atrakcyjnosci Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 516 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój budownictwa pasywnego i  
energooszczędnego - Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój rozproszonych źródeł energii  
- Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania  
bezdomności zwierząt oraz utylizacja zwłok zwierzęcych - Zapewnianie  
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 539 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1 801 000,00 801 000,00 901 000,00 901 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 950 000,00 1 000 000,00 23 941 360,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.1.9 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705 500,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 600,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.20

Program Współpracy Miasta Wisły z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Pobudzanie  
aktywności społecznej w celu realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 1 050 000,00 73 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotknietych przemoca w  
rodzinie - Zapewnienie miejsca takim osobom z Gminy Wisła Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 81 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Realizacja obowiązków pracodawczych z zakresu prawa pracy -  
zapewnienie ciągłości pracy instytucji publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 200 000,00 45 360,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Remonty cząstkowe dróg na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 3 350 000,00 350 000,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Świadczenie usług długookresowych na rzecz jednostek oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2015 2023 390 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.1.25
Świadczenie usług długookresowych na rzecz Urzędu Miejskiego -  
Utrzymanie wysokich standardów obsługi administracyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2015 2023 380 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

1.3.1.27

Umieszczenie w pasie drogowym i kolejowym urządzeń infrastruktury  
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub  
potrzebami ruchu drogowego - Zbiorowe odprowadzanie ścieków i  
zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 120 000,00 19 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Utrzymanie czystości i odbiór odpadów z nieruchomości gminnych  -  
Przeciwdziałanie zagrożeniom epidemiologiczno-sanitarnym Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 3 500 000,00 501 300,00 538 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym - Zapewnienie  
miejsca do pochówku zmarłych

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 435 000,00 42 100,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu terenów publicznych

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 2 823 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Gminie Wisła - zapewnienie dostępności internetu osobom  
zagrożonym wykluczeniu cyfrowemu

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 153 720,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Współpraca w zakresie promocji z podmiotami spoza sektora finansów  
publicznych - Zwiększenie potencjału promocyjnego miasta Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 141 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Wykonywanie geodezyjnych rozgraniczeń nieruchomości i innych prac  
geodezyjnych - Ustalanie granic i położenia punktów granicznych w  
terenie

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 840 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne gminne  -  
Regulowanie stanu prawnego nieruchomości stanowiących drogi  
publiczne

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 2 165 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Zarządzanie systemem zbiorowego odprowadzania ścieków  
komunalnych - Usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych oraz  
ich utylizacja

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 480 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zimowe utrzymanie dróg na obszarze Miasta Wisły - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 8 574 000,00 2 027 700,00 976 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Rekompensata eksploatacyjna dla spółki komunalnej Baseny Wisła Sp.  
z o.o. z siedzibą w Wiśle - Zapewnienie funkcjonowania zabytkowego  
kompleksu basenowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 12 450 000,00 360 000,00 840 000,00 750 000,00 750 000,00 800 000,00

1.3.1.41
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 18 450,00 7 380,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 860,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 600,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.1.38 800 000,00 800 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 950 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.42
Kampania edukacyjna w zakresie niskiej emisji - Ograniczenie niskiej  
emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.43

Dowóz dzieci niepełnosprawnych - Zapewnienie uczniom  
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  
do szkół/przedszkoli z oddziałami integracyjnymi oraz ośrodków  
rewalidacyjno-wychowawczych

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2018 2020 540 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Kierunkowy program rozwoju Miasta Wisła w dziedzinie turystyki i  
zagospodarowania przestrzennego w latach 2017-2020 -  
Zharmonizowany rozwój turystyki

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 170 000,00 70 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.45
Utworzenie parku kulturowego - Kształtowanie polityki przestrzennej  
przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.46
Funkcjonowanie lokalnego transportu publicznego - Zaspokajanie  
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie lokalnego transportu  
zbiorowego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 190 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 55 820 213,00 6 190 180,00 4 690 590,00 2 580 000,00 1 700 000,00 2 100 000,00

1.3.2.1 Budowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2019 403 400,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum  wraz z rewitalizacją budynku dworca - Poprawa infrastruktury  
w zakresie transportu i komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 3 357 500,00 1 185 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg gminnych - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 5 108 220,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła  - Poprawa  
dostępności do terenów i obiektów użyteczności  publicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 5 343 950,00 520 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych - Poszerzanie obszaru objętego  
zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 540 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Nabywanie urządzeń oświetleniowych - Regulacja stanu prawnego  
oświetlenia Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 718 463,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach  
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020 (dokumentacja  
techniczna i aplikacyjna) - Wielokierunkowy rozwój gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 838 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Realizacja inicjatyw lokalnych - Rozbudowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2027 2 923 000,00 700 000,00 350 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.14
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap IV -  
Poszerzanie obszaru objętego zbiorowym odprowadzaniem ścieków  
komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2010 2020 430 000,00 50 000,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Poprawa bezpieczeństwa  
przestrzeni publicznej;  Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1,  
2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 680 000,00 770 000,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Baseny Wisła Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wiśle (rekompensata inwestycyjna) - Zapewnienie  
potencjału rozwojowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 31 055 400,00 720 000,00 1 475 000,00 1 500 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00

1.3.2.27
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla  
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz  
Gminy Wisła - Ograniczenie niskiej emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 53 100,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.1.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00

1.3.1.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.1.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 2 100 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 050 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 1 750 000,00 2 000 000,00 40 442 990,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

1.3.2.12 200 000,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 300,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 290,00

1.3.2.19 1 900 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 1 750 000,00 2 000 000,00 31 055 400,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.30
Budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 1 Maja (dokumentacja) -  
Poprawa dostepności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 89 180,00 89 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego z przeznaczeniem na  
rozbudowę i przebudowę stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne w  
Wiśle - Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 2 100 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.36

Termomodernizacja, modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą  
źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wisła –
środki własne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działanie: 11] -  
Poprawa jakości powietrza, poprzez redukcję emisji zanieczyszczeń do  
powietrza, dzięki poprawie efektywności energetycznej w sektorze  
publicznym

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 600 000,00 0,00 590 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Poprawa efektywności energetycznej w komunalnych budynkach  
mieszkalnych na terenie Gminy Wisła (wkład własny) - Poprawa   
efektywności energetycznej infrastruktury komunalnej

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 380 000,00 10 000,00 200 000,00 170 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00
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UCHWAŁA NR VIII/117/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2019 r. poz. 506) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2019, tj. Uchwałą Nr II/20/2018 
Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 r. poz. 390), zgodnie z poniższą 
specyfikacją.

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów budżetu miasta na rok 
2019, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 61.825.000,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
52.253.331,28 PLN.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2019 Plan wydatków budżetu miasta na rok 
2019, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 73.515.000,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
51.880.602,85 PLN.

§ 3. 

1. Nie dokonuje się zmiany w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2019 Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu miasta na rok 2019.

2. Stwierdza się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2019 nie ulegnie zmianie i wyniesie 
24.728.069,00 PLN.

§ 4. 

1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, deficyt budżetowy nie ulegnie zmianie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 11.690.000,00 PLN pozostaną:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 865.000,00 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
9.500.000,00 PLN,

4) prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,
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6) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 1.325.000,00 PLN.

§ 5. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w w §1 i §2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2019, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

1) Tabela F uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

3) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2019 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 6. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, aktualizacji ulega załącznik do uchwały budżetowej na 
rok 2019 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2019 otrzymując nowe 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały..

§ 7. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 21 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2019

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji
i środków, na
f ina nsowan ie
wydatków na

re alizacj ę
za dań

finansowan ych
z udziałe m
środków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t.1
pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM +15.098,33 +15.098,33 -1.844,85 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

+2.703,18 +2.703,18 0 0 0

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

+2.703,18 +2.703,18 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne +2 .7 03,18

801 Oświata i wychowanie -1.844,85 -1.844,85 -1.844,85 0 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

-1.844,85 -1.844,85 -1.844,85 0 0

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu O peracyjnego  Edukacja i
Rozwój 2014-2020

-1 .844,85

855 Rodzina +14.240 +14.240 0 0 0
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +6.000 +6.000 0 0 0

Zwro ty nienależn ie pobranych świadczeń +6.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

+8.240 +8.240 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  kob iet w ciąży i rodzin "Za życiem" +8.240

Sporządzono: 2019-06-21
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Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 21 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ęcie
akcji lub
udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą  zadań

statutowych
jednostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM +15.098,33 +55.098,33 +41.198,33 +5.240 +35.958,33 +6.000 +7.900 0 0 0 -40.000 -45.000 -200.000 +5.000
600 Transport i łączność 0 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0
600 60095 Pozostała działalność 0 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 -15.000 -15.000 0 0
630 Turystyka -30.000 -30.000 -30.000 -15.000 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
630 63095 Pozostała działalność -30.000 -30.000 -30.000 -15.000 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna +858,33 +858,33 +858,33 0 +858,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) +858,33 +858,33 +858,33 0 +858,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie +380.000 +30.000 +30.100 0 +30.100 0 -100 0 0 0 +350.000 +350.000 0 0
801 80101 Szkoły podstawowe +380.000 +30.000 +30.000 0 +30.000 0 0 0 0 0 +350.000 +350.000 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych -15.000 -15.000 -15.000 0 -15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola -12.500 -12.500 -12.500 0 -12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 80110 Gimnazja -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
801 80195 Pozostała działalność +27.600 +27.600 +27.600 0 +27.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina +14.240 +14.240 +240 +240 0 +6.000 +8.000 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczenie wychowawcze +6.000 +6.000 0 0 0 +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

+8.240 +8.240 +240 +240 0 0 +8.000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

-380.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -380.300 -380.300 -200.000 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód +120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +120.000 +120.000 0 0

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach +6.000 +6.000 +6.000 0 +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu -6.000 -6.000 -6.000 0 -6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała działalność -500.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500.300 -500.300 -200.000 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

+15.300 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 +300 +300 0 0

921 92195 Pozostała działalność +15.300 +15.000 +15.000 0 +15.000 0 0 0 0 0 +300 +300 0 0
926 Kultura fizyczna +15.000 +10.000 +10.000 +20.000 -10.000 0 0 0 0 0 +5.000 0 0 +5.000
926 92695 Pozostała działalność +15.000 +10.000 +10.000 +20.000 -10.000 0 0 0 0 0 +5.000 0 0 +5.000

Sporządzono: 2019-06-21
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Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska 25 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na  programy
finansow ane  z udzia łe m
ś rodków o  któ rych

mowa w  a rt. 5  us t. 1  pk t
2 i 3

Wydatki na
obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na programy
finansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

OGÓŁEM 695.000 645.000 75.000 0 75.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

695.000 645.000 75.000 0 75.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90001 Gospodarka  ściekowa i
ochrona wód 127.000 77.000 67.000 0 67.000 10.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

568.000 568.000 8.000 0 8.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2019-06-21

Id: EA840676-3E8D-4461-BA5D-B1A2A6EA192A. Podpisany Strona 5Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 5



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA F

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi ustawami
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań
f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w

art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na

re a lizacj ę  zadań
finansow anych z udzia łe m
środków, o  k tó rych  mowa w

art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM 9.446.364,52 9.446.364,52 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.465,98 4.465,98 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4.465,98 4.465,98 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zwrot części poda tku akcyzowego  zawartego w cen ie oleju  napędowego 4 .4 65,98

750 Administracja publiczna 78.993 78.993 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78.993 78.993 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

62.983

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą
obywateli i z wydawaniem zezwoleń

13.738

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajan ie potrzeb Sił Zbro jnych  i wojsk sojuszn iczych przez sektor pozamilitarny 2.272

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 44.447 44.447 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44.447 44.447 0 0 0

Dotacja  celowa Dyrektora Krajowego  Biu ra Wyborczego -  Prowadzenie  rejestru wyborców 2.400

Dotacja  Dyrektora  Krajowego Biura Wyborczego - Przygo towanie  i przeprowadzenie  wyborów samorządowych  za rządzonych na dzień 21
październ ika  2018  r.

500

Dotacja  Krajowego Biura Wyborczego - wybory do  Parlamentu Europe jskiego 41.547

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Szkolen ia obronne administracji publiczne j i przedsięb iorców 800

758 Różne rozliczenia 3.871,04 3.871,04 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3.871,04 3.871,04 0 0 0
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Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

3 .8 71,04

801 Oświata i wychowanie 61.030,63 61.030,63 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61.030,63 61.030,63 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wyposażenie  szkół w podręczniki o raz mate riały edukacyjne  i ćwiczeniowe 61 .030,63

852 Pomoc społeczna 2.631,87 2.631,87 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.631,87 2.631,87 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 2.132

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wypła ta  zryczałtowanych  doda tków energetycznych 499,87

855 Rodzina 9.250.125 9.250.125 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.983.524 2.983.524 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek na  ubezp ieczenie  zd rowotne z budże tu  państwa 5.267

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 262.260

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - świadczen ia rodzinne  i świadczen ia z funduszu alimentacyjnego 2.707.098

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  kob iet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8.240

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  rodzin  wie lodzie tnych 659

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6.266.601 6.266.601 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 6.266.601

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tacje
na

za dan ia
b ie żąc e

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizyczn ych

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
środków  o

których  mow a w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wyd atk i
na

obsług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wyd atki
zwi ązane  z

re a lizacj ą zadań
statu towych

je d nos te k
bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ramy

f inansowane  z
u dzia łe m
środków  o

których  mow a w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

OGÓŁEM 9.442.493,48 9.442.493,48 432.761,41 334.367,44 98.393,97 0 9.009.732,07 0 0 0 0 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.465,98 4.465,98 4.465,98 0 4.465,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0
010 01095 Pozostała dzia łalność 4.465,98 4.465,98 4.465,98 0 4.465,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 78.993 78.993 78.993 78.638 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 75011 Urzędy wojewódzkie 78.993 78.993 78.993 78.638 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

44.447 44.447 18.347 12.585,44 5.761,56 0 26.100 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy nacze lnych  o rganów władzy
państwowe j, kontro li i ochrony
prawa

2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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751 75109

Wybory do  rad gmin, rad powiatów i
se jmików województw, wybory
wójtów, bu rmistrzów i prezydentów
miast o raz re fe renda gminne ,
powia towe i wo jewódzki

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75113 Wybory do  Parlamentu
Euro pejskiego 41.547 41.547 15.447 11.485,44 3.961,56 0 26.100 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 61.030,63 61.030,63 61.030,63 0 61.030,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezp łatnego dostępu  do
podręczników, materia łów
edukacyjnych lub mate riałów
ćwiczen iowych

61.030,63 61.030,63 61.030,63 0 61.030,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2.631,87 2.631,87 41,80 0 41,80 0 2.590,07 0 0 0 0 0 0 0
852 85215 Do datk i mieszkaniowe 499,87 499,87 9,80 0 9,80 0 490,07 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 2.132 2.132 32 0 32 0 2.100 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina 9.250.125 9.250.125 269.083 243.144 25.939 0 8.981.042 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczen ie wychowawcze 6.266.601 6.266.601 92.609 79.580 13.029 0 6.173.992 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczen ia rodzinne , świadczen ie z
funduszu  a limen tacyjnego oraz
składki na  ubezp ieczenia
emeryta lne i ren towe z
ubezpieczen ia społecznego

2.715.338 2.715.338 162.088 156.136 5.952 0 2.553.250 0 0 0 0 0 0 0

855 85503 Karta Dużej Rodziny 659 659 659 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny 262.260 262.260 8.460 6.769 1.691 0 253.800 0 0 0 0 0 0 0

855 85513

Składki na ubezpieczen ie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre  świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach  rodzinnych  o raz za
osoby pob iera jące zasiłki dla
opiekunów, zgodn ie z p rzep isami
ustawy z dnia  4  kwietnia  2014  r. o
usta leniu  i wypłacie zasiłków dla
opie ku nów

5.267 5.267 5.267 0 5.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2019-06-21
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Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu państwa
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań finansowanych z
udziałem środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań finansowanych z
udziałe m środków, o któ rych mowa

w art. 5 ust .1 pkt 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.538.650 1.388.650 0 150.000 0
600 Transport i łączność 492.000 492.000 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

492.000 492.000 0 0 0

Promesa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 492.000

801 Oświata i wychowanie 370.750 370.750 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 370.750 370.750 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wyposażenie szkół w książki do bibliotek szkolnych 20.000

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80103] 70.150

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80104] 270.779

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80149] 9.821

852 Pomoc społeczna 634.580 484.580 0 150.000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 484.580 484.580 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Opłacanie i refundacja składek ubezpieczenia zdrowotnego 18.225

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych 85.970

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 380.385

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150.000 0 0 150.000 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego [13.1.4.1 - wieloletni program rządowy "Senior+" na lata 2015-2020] 150.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000 25.000 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25.000 25.000 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów 25.000

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 3.000 3.000 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwaty i pomniki przyrody 3.000

926 Kultura fizyczna 13.320 13.320 0 0 0

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

13.320 13.320 0 0 0

Dotacja ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwa Sportu i Turystyki 13.320
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WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świad cze nia
na rzecz osób

f izyczn ych

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust . 1 pkt 2 i 3

Wyd atki
na

ob sług ę
d ługu jst

Por ęczen ia i
gwaran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob ję cie
akcji lub
udziałówo gó łem

Wydatki na
wynagrodzen ia i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
realizacj ą zadań

statu towych
jednoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałe m środków o
których  mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 5.496.111 5.298.111 3.870.929 2.775.531 1.095.398 924.780 502.402 0 0 0 198.000 198.000 0 0
600 Transport i łączność 615.000 615.000 615.000 0 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 615.000 615.000 615.000 0 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 4.023.581 4.013.081 3.088.301 2.634.155 454.146 924.780 0 0 0 0 10.500 10.500 0 0
801 80101 Szkoły podstawowe 12.000 12.000 12.000 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 601.746 601.746 601.746 547.207 54.539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 2.612.151 2.601.651 1.676.871 1.354.240 322.631 924.780 0 0 0 0 10.500 10.500 0 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego.

110.661 110.661 110.661 100.541 10.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

686.723 686.723 686.723 632.167 54.556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działa lność 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 815.330 627.830 164.628 141.376 23.252 0 463.202 0 0 0 187.500 187.500 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23.252 23.252 23.252 0 23.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

103.676 103.676 0 0 0 0 103.676 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 181.556 181.556 0 0 0 0 181.556 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 124.253 124.253 124.253 124.253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 17.123 17.123 17.123 17.123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 177.970 177.970 0 0 0 0 177.970 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała działa lność 187.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187.500 187.500 0 0

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

39.200 39.200 0 0 0 0 39.200 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 39.200 39.200 0 0 0 0 39.200 0 0 0 0 0 0 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty
chronionej przyrody

3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2019-06-21
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Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2019

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane  z

udzia łe m
środków, o  któ rych

mo wa
w art. 5 ust  1 pkt 2 i

uofp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1

Modernizacja dróg gminnych
Modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej oraz modernizacja przepustu pod zjazdem w Wiśle Głębce w

Leśnictwie Łabajów, Wypełnienie asfaltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Kompleksowe

modernizacje kolejnych dróg objętych 4-letnim planem, Tunel w ciągu ul. 1 Maja

600 60016 6050 150.000,00 -
600 60016 6050 50.000,00 -
600 60016 6050 350.000,00 -
600 60016 6050 89.180,00 -

2
Centrum przesiadkowe: Adaptacja placu manewrowego na potrzeby
ruchu autobusowego 600 60095 6050 20.000,00 -

3 Przebudowa i adaptacja budynku dworca kolejowego 600 60095 6050 1.185.000,00 -

4 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 99.000,00 -
600 60095 6057 40.000,00 40.000,00
600 60095 6059 30.000,00 30.000,00
600 60095 6059 30.000,00 30.000,00

5
Modernizacja budynków komunalnych: Poprawa efektywności
energetycznej w komunalnych budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Wisła

700 70095 6050 10.000,00 -

6 Utrzymanie systemów informatycznych: Bezpieczeństwo informatyczne 750 75023 6050 20.000,00 -
7 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 30.000,00 -

8 Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP2: Punkt poboru wody
(dokumentacja)

801 80101 6050 2.000,00 -

9 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1: Dach hali sportowej 801 80101 6050 15.000,00 -
10 Modernizacja dachu hali sportowej 801 80101 6050 350.000,00 -

11
Funkcjonowanie przedszkoli - ZPM: Modernizacja dachu budynku przy ul.
Wodnej. 801 80104 6050 0,00 -

12 Funkcjonowanie przedszkoli - ZSP2: Zakup pieca centralnego
ogrzewania wraz montażem

801 80104 6050 10.500,00 -

13 Funkcjonowanie stołówek - SP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
14 Funkcjonowanie stołówek - SP2: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
15 Funkcjonowanie stołówek - SP5: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -
16 Funkcjonowanie stołówek - ZSP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

17
Funkcjonowanie zespołu informacyjno-konsultacyjnego ds.rozwiązywania
problemów rodziny [2.1]: Adaptacja pomieszczeń dla funkcjonowania
zespołu

851 85154 6050 447.044,14 -

18 Klub "Senior"+: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 852 85295 6050 187.500,00 -
19 Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów - etap I 900 90001 6050 700.000,00 -

20
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Rejon ul. Partecznik - faza 1 (Budowa kanalizacji
sanitarnej na ul. Olimpijskiej)

900 90001 6050 50.000,00 -

21
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków - etap I

900 90001 6050 770.000,00 -

22 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja PSZOK 900 90002 6050 28.911,30 -

23
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 8.000,00 -

24 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00
900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

25
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie
Wisła

900 90095 6050 4.960.764,00 -
900 90095 6057 4.929.095,40 4.929.095,40
900 90095 6059 869.840,60 869.840,60

26
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja techniczna i
aplikacyjna

900 90095 6050 134.000,00 -

27 Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska 900 90095 6050 544.137,16 -
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miejskiego na terenie Gminy Wisła
900 90095 6057 317.298,07 317.298,07
900 90095 6059 99.564,77 99.564,77

28 Historia nas łączy. Wisła-Jabłonków: WYDATKI PREFINANSOWANE 921 92195 6050 250.000,00 -

29
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi 921 92195 6050 10.000,00 -

30 Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do atrakcji
kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6050 300,00 -
921 92195 6057 127.800,00 127.800,00
921 92195 6059 83.261,71 83.261,71

RAZEM INWESTYCJE 18.560.397,15 8.089.060,55
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

31
Budowa dróg gminnych: Nowy przebieg włączenia ul. Kamiennej do ul.
Górnośląskiej 600 60016 6060 330.000,00 -

32 Utrzymanie taboru drogowego: Zakup taboru i narzędzi 600 60016 6060 40.000,00 -

33 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozostałe

600 60016 6060 20.000,00 -
700 70005 6060 500.000,00 -

34 Wymiana floty samochodowej: Zakup samochodu do przewozu osób 750 75023 6060 150.000,00 -

35 Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 25.000,00 -

36 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 10.000,00 -
37 Rozbudowa monitoringu: Zakup kamery do monitoringu 754 75416 6060 30.000,00 -

38
Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw 851 85154 6060 0,00 -

39 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 124.000,00 -

40
Nabywanie urządzeń oświetleniowych: Zakup od przedsiębiorstwa
energetycznego 900 90015 6060 300.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.529.000,00 0,00
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

41
Baseny Wisła Sp. z o.o.
Rekompensata inwestycyjna, Zwiększenie kapitału zakładowego

926 92695 6030 270.000,00 -
926 92695 6030 450.000,00 -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 720.000,00 0,00
WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

42 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego: Rozbudowa z przebudową
ul. Czarne w Wiśle na odc. 1,4 km

600 60014 6300 700.000,00 -

43 Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa celowa na wydatki majątkowe oświaty

758 75818 6800 125.000,00 -
758 75818 6800 0,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 825.000,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 21.634.397,15 8.089.060,55

Sporządzono: 2019-06-21
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Załacznik nr 7 do

do Uchwały Nr VIII/117/2019

Rady M iasta W isła

z dnia 21 czerwca 2019 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 1 000 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

580 000,00

Razem 1 580 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 420,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3) w Ustroniu

Gmina Ustroń 27 360,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 7) w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 495,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 45 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 5 160,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Bajlandia" w C ieszynie

Gmina C ieszyn 6 840,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 9 480,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 11 760,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
OXFORD Pre-School w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
M ontessori w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "Gumisiowy Gaj 2" w Bielsku-
Białej

Gmina Bielsko-Biała 6 312,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "M ali Odkrywcy" w M esznej

Gmina W ilkowice 7 500,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
10 959,00

852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

15 000,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 500,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 16 000,00

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

Razem 220 726,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2019 r.
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I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

600 60014
Pomoc finansowa na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej ul. 
Czarne

Powiat C ieszyński 700 000,00

Razem 700 000,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w W iśle
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

208 500,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" w W iśle
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
181 200,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
535 080,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski Motyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
81 000,00

Razem 1 005 780,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

45 000,00

630 63095 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu turystyki
Podmioty wyłonione w trybie ustawy z dnia 27 
kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych 

100 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

12 000,00

852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
20 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

10 000,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

560 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

528 500,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

20 000,00

926 92695 R ekompensata ekspoatacyjna Baseny W isła Sp. z o.o. 364 000,00

Razem 1 679 500,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 486 006,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 700 000,00

Dotacje razem 5 186 006,00
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UCHWAŁA NR VIII/118/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 506), art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) w związku z §2 Uchwały Nr  
XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 
w Gminie Wisła (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Sla 2019 r. poz. 354 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się pkt: 93a, 280a, 338a i 348a w brzmieniu:

„93a) Brodnicki Sławomir, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Villa Brody Sławomir 
Brodnicki (NIP 9531568583, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Villa Brody (Wisła ul. 
Górnośląska 30, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

280a) Partyka Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Artur Partyka (NIP 6491210967, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JAWOR (Wisła ul. Jawornik 20, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 390);

338a) Rodzeń Sylwester, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Domek w Górach Sylwester 
Rodzeń (NIP 6411613351, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domek w Górach (Wisła os. 
Kobyla 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 484);

348a) Rusin Zofia, dla obiektu Bukowa Rosa (Wisła ul. Bukowa 6C, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);”.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.
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Załącznik Nr 17 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/119/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 14 i 15 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), 
art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych 
w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. 
z 2016 poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla z 2017 r. poz. 7031), wprowadza się następujące 
zmiany

1) dodaje się lit c w §2 ust. 2 pkt 5 o treści:

„c) DŚ-N - określa załącznik nr 5c do uchwały.”;

2) dodaje się nowy załącznik nr 5c o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Załacznik Nr 5c 
do Uchwały Nr XXXI/471/2013
Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (DŚ-N)
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ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021779884"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style
ss:ID="m1834021774464" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021774484" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774524" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774544"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
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ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior 
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774564" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021774584"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774604"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> 
<Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774624"> <Alignment ss:Horizontal="Left" 
ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021774644"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774664"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" 
ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" 
ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774684" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021774724"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774744" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774764" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774784" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021774804"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774824" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774844" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021774884"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> </Style>
<Style ss:ID="m1834021774904" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style>
<Style ss:ID="m1834021774924"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021773472" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021773492"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021773512"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style
ss:ID="m1834021773552" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021773572" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style>
<Style ss:ID="m1834021773592"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021773612"> <Alignment ss:Horizontal="Center"
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834021773632" ss:Parent="s20"> <Alignment 
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ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> 
<Style ss:ID="m1834021773652"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="m1834022289488" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <NumberFormat 
ss:Format="00000000000"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022289508" ss:Parent="s18"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000"/> <NumberFormat 
ss:Format="000\-000\-00\-00"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022289548" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834022289568" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022289588" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834022287920" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022287940" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022287960" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022287980" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834022288040" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <NumberFormat 
ss:Format="Short Date"/> <Protection x:HideFormula="1" ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022288060" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022288080" ss:Parent="s16"> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022288100" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022288120" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022288140" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290400" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290440" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" 
x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Italic="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290460" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834022290480" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290500" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290520" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290540" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290620" 
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ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290640" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834022290660" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834022290680" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834022290720" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780912" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780932" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780952" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780972" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780992" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781012" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> 
<Style ss:ID="m1834021781032" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781052" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021781072" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<NumberFormat ss:Format="@"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781092" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021781112" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781132" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781152" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021781172" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780416" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780456" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Italic="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780476" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780536" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780556" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
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ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780636" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780696" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780736" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778432" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778452" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021778472" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778492" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021778512" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778532" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> 
<Style ss:ID="m1834021778552" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778612" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021778632" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021778652" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778672" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778692" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777936" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777976" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> 
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Italic="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021777996" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778056" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778076" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021778156" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021778216" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021778256" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021773968" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021773988" ss:Parent="s16"> <Alignment 

Id: 8392F1A2-AA53-4420-87AD-8CF91D5FCAB1. Podpisany Strona 7Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 9



ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021774008" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774028" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021774048" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774068" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> 
<Style ss:ID="m1834021774088" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774148" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> 
</Style> <Style ss:ID="m1834021774168" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021774188" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774208" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021774228" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777440" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777480" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> 
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Italic="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021777500" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> 
<Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777560" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777580" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021777660" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021777720" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021777760" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021779920" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021779940" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021779960" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021779980" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780000" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20"/> <NumberFormat ss:Format="Short Date"/> <Protection 
x:HideFormula="1" ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780020" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
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ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="1" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Italic="1"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834021780080" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="20"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780100" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> 
<Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780120" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"
ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834021780140" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#C0C0C0" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="m1834024352068" ss:Parent="s18"> <Alignment 
ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352168"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352208"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352228"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352248"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352308"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352328"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024352348"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024356120" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <NumberFormat ss:Format="00000000000"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024356140" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial Black" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" 
ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <NumberFormat ss:Format="000\-000\-00\-00"/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024341988"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024342008"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024342068"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024342088"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> </Style> <Style 
ss:ID="m1834024342108"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> <Protection x:HideFormula="1"/> </Style> <Style 
ss:ID="s22"> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Color="#000000"/> 
</Style> <Style ss:ID="s23"> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" ss:Size="24" ss:Color="#000000" 
ss:Bold="1"/> </Style> <Style ss:ID="s24"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu 
podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14" ss:Color="#000000" ss:Italic="1"/> </Style> <Style ss:ID="s25"> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000"/> </Style> <Style ss:ID="s26"> <Font 
ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="18" ss:Color="#000000"/> </Style> <Style 
ss:ID="s27" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s28" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s29" 
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ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s30" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s31" 
ss:Parent="s16"> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> </Style> <Style ss:ID="s34" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> 
<Interior/> </Style> <Style ss:ID="s35"> <Borders/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s36" ss:Parent="s16"> <Borders/> <Interior/> </Style> 
<Style ss:ID="s37" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior/> </Style> <Style 
ss:ID="s38"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> </Style> <Style 
ss:ID="s39" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior/> 
</Style> <Style ss:ID="s40"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="36"/> <Interior/> </Style> <Style 
ss:ID="s41"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="36"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s42" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="11"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s43" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders/> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="11"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s44" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s45" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s46"> <Alignment 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior 
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s47" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="28"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s48" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s49" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s50"> <Borders> <Border ss:Position="Top" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s51" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s52" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s53" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> 
<Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s54" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" 
ss:Vertical="Center"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s55" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s56"> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> 
<Style ss:ID="s57" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s58" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior 
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s59"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" ss:Size="11" ss:Color="#000000" 
ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s60" ss:Parent="s16"> <Borders/> <Interior 
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s61"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="36"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s62" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style 
ss:ID="s63"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="36"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s64" ss:Parent="s20"> <Alignment ss:Vertical="Top"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s65" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s66" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="11"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s67"> <Borders> 
<Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s68" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s69"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font 
ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="36"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style 
ss:ID="s70" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s71" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="11"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s72" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s73" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s74" ss:Parent="s16"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
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ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="20" ss:Bold="1"/> <Interior 
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s75"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> 
<Style ss:ID="s76"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous"
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s77"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> > </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s290" 
ss:Parent="s18"> <Borders> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s291" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Vertical="Top"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> 
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> 
<NumberFormat ss:Format="@"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s292" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Vertical="Top" ss:WrapText="1"/> 
<Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> <NumberFormat ss:Format="@"/> <Protection/> </Style> 
<Style ss:ID="s293" ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Vertical="Top" ss:WrapText="1"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s294" 
ss:Parent="s18"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12" 
ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s295"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center"/> 
<Borders/> <Font ss:FontName="Czcionka tekstu podstawowego" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12" ss:Color="#000000"/> <Interior
ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s296"> <Alignment ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
</Style> <Style ss:ID="s297" ss:Parent="s18"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style 
ss:ID="s550" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Bottom" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> 
</Style> <Style ss:ID="s552" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> 
</Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior/> </Style> <Style ss:ID="s590"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="12" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style 
ss:ID="s591" ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border 
ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders>
<Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="12" ss:Bold="1" ss:Italic="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" 
ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s595"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border 
ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
ss:Size="14" ss:Color="#000000" ss:Bold="1"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s604" 
ss:Parent="s16"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="12"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> </Style> <Style ss:ID="s615"> <Alignment 
ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Bottom"/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000"/>
</Style> <Style ss:ID="s616"> <Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top"/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" 
x:Family="Swiss" ss:Size="16" ss:Color="#000000" ss:Italic="1"/> </Style> <Style ss:ID="s617"> <Alignment ss:Vertical="Center"/> <Borders> 
<Border ss:Position="Left" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" 
ss:Color="#000000"/> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Size="14"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/> <Protection/> </Style> <Style 
ss:ID="s620"> <Borders> <Border ss:Position="Bottom" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Left" 
ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1"/> <Border ss:Position="Right" ss:LineStyle="Continuous" ss:Weight="1" ss:Color="#000000"/> 
</Borders> <Interior ss:Color="#FFFFFF" ss:Pattern="Solid"/> <Protection ss:Protected="0"/> </Style> <Style ss:ID="s635" ss:Parent="s16"> 
<Alignment ss:Horizontal="Center" ss:Vertical="Top" ss:WrapText="1"/> <Borders> <Border ss:Position="Top" ss:LineStyle="Continuous" 
ss:Weight="1"/> </Borders> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss"/> <Interior ss:Color="#D9D9D9" ss:Pattern="Solid"/>
</Style> <Style ss:ID="s638"> <Alignment ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" 
x:CharSet="238" x:Family="Swiss" ss:Color="#000000"/> <Interior/> <Protection/> </Style> <Style ss:ID="s640" ss:Parent="s16"> <Alignment 
ss:Horizontal="Left" ss:Vertical="Center" ss:WrapText="1"/> <Borders/> <Font ss:FontName="Arial" x:CharSet="238" x:Family="Swiss" 
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UCHWAŁA NR VIII/120/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle na os. Bajcary.

Na podstawie: art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. 2018 r. poz. 2204 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2019 r. poz.506 ze zm.), § 7 ust. 2 uchwały Rady Miasta Wisły nr XXXII/396/2009 z dnia 29 maja 2009 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2009 r. Nr 120 poz. 2539)

Rada Miasta Wisła 

uchwala co następuje

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości polegającą na: przekazaniu na własność nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 5302/15 o powierzchni 0.0170 ha zapisanej w księdze wieczystej BB1C/00050894/6 
Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Wisła, właścicielowi nieruchomości objętej księgą 
wieczystą BB1C/00098698/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie, w zamian za przekazanie przez właściciela 
nieruchomości objętej księgą wieczystą BB1C/00098698/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 5201/22 o powierzchni 0.0056 ha, na własność Gminy Wisła.

§ 2. Zamiana nieruchomości zostanie dokonana umową notarialną zawartą w bezprzetargowym trybie zbycia 
nieruchomości przez Gminę, za dopłatą na rzecz Gminy Wisła. Przedmiotowa zamiana ma na celu uregulowanie 
stanu prawnego fragmentu drogi publicznej na os. Bajcary.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski

Id: 549FFDE8-0CE4-412A-9420-0D9A1F974EA7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 19 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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UCHWAŁA NR VIII/121/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle Malince.

Na podstawie: art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 2204 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), § 7 ust. 2 uchwały Rady Miasta Wisły nr XXXII/396/2009 z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. 
Nr 120 poz. 2539)

Rada Miasta Wisła 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości, polegającą na przekazaniu na własność dz.nr 4476/457 o pow. 
0.0603 ha zapisanej w Kw BB1C/00050896/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie stanowiącej własność Gminy Wisła 
właścicielowi nieruchomości Kw BB1C/00036697/1, w zamian za przekazanie przez właściciela nieruchomości 
Kw BB1C/00036697/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie dz. nr 4476/459 o pow. 0.1059 ha na własność Gminy 
Wisła.

§ 2. Zamiana nieruchomości zostanie dokonana umową notarialną zawartą w bezprzetargowym trybie zbycia 
nieruchomości przez gminę, bez dopłat. Przedmiotowa zamiana ma na celu uregulowanie stanu prawnego 
fragmentu bocznego odcinka drogi dojazdowej do nieruchomości położonych przy ul. Fiedorowskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 20 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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UCHWAŁA NR VIII/122/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie ustanowienia „Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

1. W związku z upamiętnieniem 190 rocznicy urodzin Bogumiła Hoffa "odkrywcy Wisły" ustanawia się 
”Medal im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła".

2. Regulamin określający zasady przyznawania Medalu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 21 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/122/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Regulamin określający zasady przyznawania "Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta 
Wisła"

§ 1. 

1. "Medal im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła" zwany dalej Medalem może zostać 
przyznany osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym 
osobowości prawnej, zwanymi dalej Osobami.

2. Medal przyznaje się osobom, które całokształtem swej działalności zawodowej lub społecznej 
przyczyniły się do promowania Miasta poza jego granicami lub przyczyniły się do jego rozwoju 
gospodarczego, oświatowego, kulturalnego, turystycznego lub społecznego.

3. Medal może zostać przyznany tej samej osobie tylko raz.

4. Medal może zostać przyznany także pośmiertnie.

5. Osoba, której przyznano Medal może posługiwać się tytułem „Zasłużony dla Miasta Wisła".

§ 2. 

Wzór Medalu ustali Burmistrz, przy czym musi on zawierać takie elementy, jak: herb Miasta Wisła, nazwę: 
Medal im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła, datę oraz kolejny numer. Medal jest znakiem 
prawnie chronionym.

§ 3. 

1. Medal przyznaje Burmistrz Miasta z własnej inicjatywy. Burmistrz może również przyznać Medal na 
wniosek:

1) komisji Rady Miasta,

2) co najmniej 20 mieszkańców Miasta Wisła,

3) organizacji społecznych, zawodowych, kulturalnych i sportowych, kościołów i związków wyznaniowych 
działających na terenie Miasta Wisła,

4) placówek oświatowych z terenu Miasta Wisła,

5) instytucji kultury, których siedziba mieści się na terenie Miasta Wisła.

2. Burmistrz przyznaje Medal po uzyskaniu opinii kapituły.

3. Kapitułę powołuje Burmistrz. W skład kapituły wchodzi od 3 do 7 osób. Kapituła jest powoływana 
każdorazowo do zaopiniowania danego wniosku, w tym także kandydata zgłoszonego z własnej inicjatywy 
przez Burmistrza. Kapituła opiniuje wniosek w terminie do 45 dni od dnia jego złożenia.

4. Wniosek o przyznanie Medalu zawiera co najmniej: dane wnioskodawcy, imię i nazwisko kandydata lub 
nazwę, jego pisemną zgodę na kandydowanie, a w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych 
nieposiadającyh osobowości prawnej zgodę osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania danej instytucji, 
datę urodzenia lub powstania, miejsce zamieszkania lub siedziby, szczegółowe uzasadnienie zawierające 
informacje o działaniach lub zasługach, które według wnioskodawcy są podstawą do przyznania Medalu oraz 
podpis wnioskodawcy.

5. Ramowy wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.

Id: 8CB9BE1C-BD25-4B07-BC4B-83074B15BDEC. Podpisany Strona 1Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 2



§ 4. 

1. Wręczenie Medalu powinno mieć charakter uroczysty, podkreślający zasługi osoby odznaczonej  
i odbywać się przy okazji większych uroczystości lub imprez albo w ramach specjalnie zorganizowanej 
uroczystości lub imprezy. Medal może także zostać wręczony podczas sesji Rady Miasta.

2. Ewidencję osób, którym został przyznany Medal prowadzi Burmistrz. W ewidencji tej zamieszcza się 
także informację o odebraniu Medalu.

§ 5. 

1. Osobom, którym został przyznany Medal może on zostać odebrany, gdy dopuściły się czynu lub czynów 
powodujących, że stały się one niegodne tego odznaczenia, a w szczególności osobom skazanym 
prawomocnym wyrokiem sądu orzeczonego za przestępstwo popełnione z winy umyślnej.

2. Medal może zostać odebrany przez Burmistrza z własnej inicjatywy lub na wniosek wnioskodawców, 
o których mowa w §3 ust. 1. Wniosek w tej sprawie opiniowany jest przez kapitułę. Do kapituły stosuje się 
przepis §3 ust. 3.

3. Wniosek o odebranie Medalu musi zawierać szczegółowe uzasadnienie oraz wskazywać dowody na 
popełnienie czynu lub czynów powodujących, że osoba ta stała się niegodna tego odznaczenia.
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Załącznik do Regulaminu określającego zasady przyznawania Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła

Ramowy wzór wniosku o przyznanie Medalu im. Bogumiła Hoffa - Zasłużony dla Miasta Wisła

Dane wnioskodawcy/ów: 
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

Imię i nazwisko kandydata, a w przypadku osób prawnych i jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej jego nazwa:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................

Miejsce zamieszkania, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej ich siedziba:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................

Dane kontaktowe kandydata:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................

Szczegółowe uzasadnienie zawierające informacje o działaniach lub zasługach, które według 
wnioskodawcy są podstawą do przyznania Medalu:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
........................................................................................

Inne ważne informacje, które według wnioskodawcy mogą mieć wpływ na pozytywne rozpatrzenie 
wniosku:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

Załączniki:

- pisemne oświadczenie - zgoda osoby na kandydowanie zawierająca wszystkie elementy wynikające 
z przepisów o ochronie danych osobowych, w tym potwierdzenie zapoznania się z klauzulą informacyjną - 
.....................................................................

- ....................................................................

Data i podpis wnioskodawcy/wnioskodawców:

...................................................................................

....................................................................................
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UCHWAŁA NR VIII/123/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
oraz uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolite tekst uchwał:

1) Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r. poz. 6646).

2) Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej  (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r. poz. 6647).

2. Ogłoszenie tekstów jednolitych nastąpi w formie obwieszczeń Rady Miasta Wisła, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 22 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/123/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Obwieszczenie Nr 1/2019
Rady Miasta Wisła

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r. poz. 6646), z uwzględnieniem zmian:

1) objętych Obwieszczeniem Nr 5/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018 r. opublikowanym 
w dniu 10 stycznia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Sla z 2019 r. poz. 353);

2) wprowadzonych uchwałą Nr III/52/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr I/15/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 1216), 
która weszła w życie z dniem 15 luty 2019 r.

3) wprowadzonych uchwałą Nr VII/105/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 4113), która wejdzie w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/123/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Obwieszczenie Nr 2/2019
Rady Miasta Wisła

z dnia 1 lipca 2019 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 
2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach 

i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w 
podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2013 r. poz. 6647), z uwzględnieniem zmian:

1) objętych Obwieszczeniem Nr 3/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 30 listopada 2017 r. opublikowanym 
w dniu 12 grudnia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Sla z 2017 r. poz. 7031);

2) wprowadzonych uchwałą Nr I/16/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 7432), która weszła w życie 
w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

3) wprowadzonych uchwałą Nr III/53/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr I/16/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 1217), która weszła w życie w życie 
z dniem 15 luty 2019 r.

4) wprowadzonych uchwałą Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja  2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 4114), która wejdzie w życie 
w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do obwieszczenia Nr 1/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Uchwała Nr XXXI/470/2013
Rady Miasta Wisła

z dnia 31 października 2013 r.
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 lipca 2019 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.), art. 6a 
ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1892 z późn. zm.), 
art. 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1821 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019r. poz. 356 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. 1)  <uchylono>; 

2. 2)  <uchylono>.

3.  Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) dla nieruchomości zamieszkanych - jak w załączniku nr 5a,

2) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - jak w załączniku nr 5b.

§ 1a. 

1. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa 
w §1 ust. 3, jeżeli różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Miasta Wisła:

1) Oświadczenie wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania oraz zaświadczenie ze 
szkoły lub placówki oświatowej / uczelni.

2) Oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju oraz potwierdzenie zgłoszenia organowi 
podatkowemu ustanowienia pełnomocnika do spraw doręczeń lub innego równoważnego dokumentu.

3) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Wisła oraz kopia deklaracji z tej gminy 
bądź stosowne zaświadczenie Urzędu tej gminy.

1) Uchylony przez §1 pkt 1 uchwały Nr VII/105/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji 
w podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2019 r. poz. 4113 obowiązującym od
 1 lipca 2019 r.)
2) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr VII/105/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
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4) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Gminy Wisła pod innym adresem niż adres 
zameldowania.

2. Określa się następujący wykaz pozostałych dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji:

1) pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości 
przez pełnomocnika;

2) wykaz wszystkich współwłaścicieli nieruchomości z podaniem ich numerów identyfikacji podatkowej 
(PESEL lub NIP) oraz adresów korespondencyjnych, jeżeli numery te lub adresy są znane składającemu 
deklarację;

3) wskazanie współmałżonka z podaniem jego numeru identyfikacji podatkowej (PESEL lub NIP) oraz 
adresem korespondencyjnym, jeżeli adres ten jest inny niż adres korespondencyjny składającego deklarację - 
w sytuacji, gdy współmałżonek jest współwłaścicielem.

§ 2. 

1. Deklaracje i informacje, o których mowa w §1, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wiśle przy Placu 
Hoffa 3 lub przesłać drogą pocztową.

2. Terminy składania deklaracji, o której mowa w §1 ust. 3, określa art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. 14 dni:

1) od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych,

2) od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/311/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach od osób 
fizycznych i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny od osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014 roku.
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Identyfikator podatkowy właściciela nieruchomości zobowiązanego do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami

…………………………...…………

RODO:

1. 3.

Przyczyna zło żenia deklaracji  (np. nabycie nieruchomości) Przyczyna korekty deklaracji

2. 4.

 ……………………………………………………………………………..

Ulica (pełna nazwa) Nr budynku Nr lokalu

Nr działki/działek; obręb (należy obowiązkowo wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): 

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

Opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono pola: ulica)

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (doty czy spółek oraz innych podmiotów nieb ędących osob ą fizyczn ą)

III.2. STATUS SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

………………………………………………………………………………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data zaistnienia zmiany

Wskazanie rodzaju aktualizowanych informacji: Przyczyna ustania obowi ązku uiszczania opłaty  (np. sprzedaż nieruchomości)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… …..............

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

………………………………………………………………………………………………

III. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

…………………

 w tym:
 - papier i tektura,  szkło,
 - opakowania wielomaterialowe, tworzywa sztuczne, metale,
 - zielone, ogrodowe, ulegajęce biodegradacji, w tym odpady opakowań ulegającyc biodegradacji

……………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta
(dd/mm/rrrr)

data powstania obowiązku poniesienia opłaty

…………………

II.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

II.2. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

………………………………………………………………………………………………

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WISŁA (D Ś)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żadane dane)

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania:

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

 Załącznik Nr 5a
 do Uchwały Rady Miasta Wisła
 Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym 
 w administracji, w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane 
osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

 NIP  KRS *

…………………………….……………

 PESEL/REGON

………………………………………………….

 OSOBA FIZYCZNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ OSOBA PRAWNA

 ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZŁOŻENIE KOLEJNEJ DEKLARACJI (aktualizacja informacji) USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY

 KOREKTA DEKLARACJI (usunięcie błędów)

 ODPADY ZBIERANE SELEKTYWNIE

WSPÓLNOTA/SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

DŚ/2019
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III.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMO ŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

  

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa) / os.

Nr budynku Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy

Nr telefonu kontaktowego * Adres e-mail *

Rodzaj dokumentu tożsamości (jeżeli nie nadano identyfikatora podatkowego Pesel lub NIP) * Nr dokumentu tożsamości (jeżeli nie nadano identyfikatora podatkowego Pesel lub NIP) *

Imię ojca * Imię matki * Data urodzenia * (jeżeli nie podano Pesel)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa)

Nr domu Nr lokalu  miejscowość Kod pocztowy

III.6. POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

Liczba współwłaścicieli / współposiadaczy * Ilość załączników DŚ/A *

IV.1  LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJ ĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI II.1.

IV.1.1.

IV.1.2.

IV.1.3.
Wypełnić, jeżeli co najmniej 1 osoba zamieszkuje nieruchomość stale. Nie dotyczy najmu krótkoterminowego!

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

…………………

…………………

…………………

…………………

IV.1.4. INFORMACJA UZUPEŁNIAJ ĄCA SKŁADANA PRZEZ WSPÓLNOT Ę MIESZKANIOWĄ LUB SPÓŁDZIELNI Ę MIESZKANIOWĄ*

………………………

………………………………………………………………………………………………………………

III.5. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę – adres do dor ęczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny 
 niż adres wskazany w części III.5.)

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

…………………… ………………………………………………………

……………………………………………

IV. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
  (wypełnia się, jeżeli nie zaznaczono celu I.4)

Ilość lokali zamieszkałych 
stale:

Ilość lokali innych ni ż 
zamieszkałe stale:

……………………

liczba osób zamieszkujących

……………….

……………………

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

……………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………

III.4. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA (dotyczy spółek oraz innych podmiotów 

 niebędących osobą fizyczną)  ORAZ DANE KONTAKTOWE

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

……………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………………………………………… …..................................................................

Ilość lokali w  zarz ądzie:

…………………… ……………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………

……………………………………

miesi ąc miesi ąc
liczba osób

zamieszkuj ących 

okresowo
miesi ąc

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

 INNA FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ:

 NIERUCHOMOŚĆ NIEZAMIESZKAŁA

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY RÓWNIEŻ OKRESOWO

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

 DOWÓD OSOBISTY  PASZPORT

DŚ/2019
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IV.2. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

STAWKA JEDNOSTKOWA PRZY ZBIÓRCE ODPADÓW SEGREGOWANYCH:  15 ZŁ/OS/M-C

STAWKA JEDNOSTKOWA PRZY ZBIÓRCE ODPADÓW NIESEGREGOWANYCH:  30 ZŁ/OS/M-C

IV.3. MIESIĘCZNA OPŁATA ZA  GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

VII. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO

 Imię  Nazwisko

 Data wypełnienia (dd/mm/rrrrr)  Podpis właściciela / osoby reprezentującej właściciela

VII. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

 * informacja fakultatywna

Pouczenie:
1)

2)

3)

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady M iasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.2. 

IV.3.1. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA STAŁEGO

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy dania 17 czerwca 1966r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1314 z późn. zm.).

UWAGA: Opłata w KONKRETNYM MIESI ĄCU to suma sekcji IV.3.1. i IV.3.2.

V. DZIAŁALNO ŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA NIERUCHOMO ŚCI 

Osoby prowadzące działalność gospodarczą muszą zawrzeć dodatkową, odrębną umowę na wywóz odpadów komunalnych  powstających  w wyniku prowadzenia tej działalności z firmą posiadającą wpis 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

VI. ZAŁĄCZNIKI

……………………

IV.3.2. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA OKRESOWEGO

miesi ąc

…………….

…………………… ……………………

……………………

Identyf ikator przyjmującego formularz Data i podpis przyjmującego formularz

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych.

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze grzywny za 
wykroczenie skarbowe.

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi podatkowemu lub 
płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo 
nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo 
karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.

IV.2 (stawka)  x IV.1.3 (liczba osób) ODR ĘBNIE dla ka żdego miesi ąca

Uwagi organu podatkowego

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.3 ODRĘBNIE dla każdego miesiąca

IV.2 (stawka)  x IV.1.2 (liczba osób)

…………………… ……………………

…………………… ……………………

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła po przeprowadzonym postępowaniu 
podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z poźn. zm.).

Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych  reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1958 z późn. zm.):

miesi ąc miesi ąc opłataopłataopłata

 dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji

 inne (należy wpisać): 

 TAK  NIE

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

DŚ/2019

Id: D1704A6F-0F36-4F02-903E-FE01E2B7547C. Podpisany Strona 8Id: 2AAF8E8E-D845-4F4D-BBB4-BCA32639AF97. Projekt Strona 8



IDENT YFIKAT OR PODAT KOWY

2.NIP

DŚ/A

* informacja fakultatywna

 Data wypełnienia (dd/mm/rrr)  Podpis

C.5  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK
 Imię  Nazwisko

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.4.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *

C.4.4.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 4
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.3.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *

C.4.3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 3
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA

Załącznik składany do deklarcji DŚ wg stanu od dnia

C.4 WSPÓŁWŁAŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 1 / MAŁ ŻONEK (JEŻELI OBOWIĄZUJE MAŁŻEŃSKA WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKOWA)

 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

POLA JASNE W YPEŁNIA PODAT NIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUT EROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LIT ERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL

DŚ/A/2019
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle 
 (43-460) na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Identyfikator podatkowy właściciela nieruchomości zobowiązanego do ponoszenia opaty za gospodarowanie odpadami

RODO:

1. 3.

Przy czy na zło że nia de klaracji  (np. nabycie nieruchomości) Przy czy na kore kty  de klaracji

2. 4.

 ……………………………………………………………………………..

Ulica (pełna nazwa) Nr budynku Nr lokalu

Nr działki/działek; obręb (należy obowiązkowo wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): 

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

Opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono pola: ulica)

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (doty czy spółek oraz innych podm iotów nieb ędących osob ą fizyczn ą)

III.2. ST AT US SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

 Załącznik Nr 5b
 do Uchwały Rady Miasta Wisła
 Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym 
 w administracji, w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane 
osobowe/RODO [http://w ww.bip.w isla.pl]

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

 NIP  KRS *

…………………………….……………

 PESEL/REGON

…………………………………………………. …………………………...…………

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ-L)

Podstaw a praw na: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 ORGAN WŁA ŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOM KI LETNISKOW E LUB INNE NIERUCHOM OŚCI W YKORZYSTYW ANE 
NA CELE REKREACYJNO-W YPOCZYNKOW E W YKORZYSTYW ANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ  ROKU

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żadane dane)

Składaj ący : Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty w ładające nieruchomością

Mie jsce  składania: Urząd Miejski w Wiśle

Te rm in składania:

(dd/mm/rrrr)
data powstania obowiązku poniesienia opłaty

…………………

………………………………………………………………………………………………

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

Wskazanie  rodzaju aktualizow any ch inform acji: Przy czy na ustania obow i ązku uiszczania opłaty   (np. sprze da ż nie ruchom o ści)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… …..............

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

 II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta

……………………………………

II.1.  ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KT ÓREJ DOT YCZY DEKLARACJA

II.2. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

 w tym:
 - papier i tektura,  szkło,
 - opakowania wielomaterialowe, tworzywa sztuczne, metale,
 - zielone, ogrodowe, ulegajęce biodegradacji, w tym odpady opakowań ulegającyc biodegradacji

……………………………

III. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

 OSOBA FIZYCZNA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
 OSOBA PRAWNA

 ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZŁOŻENIE KOLEJNEJ DEKLARACJI (aktualizacja informacji) USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY

 KOREKTA DEKLARACJI (usunięcie błędów)

 ODPADY ZBIERANE SELEKTYWNIE

WSPÓLNOTA/SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

DŚ-L/2019
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III.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMO ŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

  

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa) / os.

Nr budynku Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy

Nr telefonu kontaktowego * Adres e-mail *

Rodzaj dokumentu tożsamości (jeżeli nie nadano identyfikatora podatkowego Pesel lub NIP) * Nr dokumentu tożsamości (jeżeli nie nadano identyfikatora podatkowego Pesel lub NIP) *

Imię ojca * Imię matki * Data urodzenia * (jeżeli nie podano Pesel)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa)

Nr domu Nr lokalu  miejscowość Kod pocztowy

III.6. POZOST ALI WSPÓŁWŁA ŚCIC IELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W T YM MAŁ ŻONEK

Liczba współwłaścicieli / współposiadaczy * Ilość załączników DŚ-L/A *

STAWKA RY CZAŁTOWA PRZY  ZBIÓRCE ODPADÓW SEGREGOWANY CH :   200 ZŁ/ROK

STAWKA RY CZAŁTOWA PRZY  ZBIÓRCE ODPADÓW NIESEGREGOWAN Y CH:  400 ZŁ/ROK

 V. USTALENIE ROCZNEJ OPŁATY ZA  GOSPODAROWNIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI

V.1. INFORMACJA UZUPEŁNIAJ ĄCA SKŁADANA PRZEZ WSPÓLNOT Ę MIESZKANIOWĄ LUB  SPÓŁDZIELNI Ę MIESZKANIOWĄ*

zł

Należy wpisać ryczałtową roczną stawkę opłaty wskazaną w sekcji IV.
W przypadku wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni mieszkaniowej należy wpisać iloczyn rocznej stawki i ilości lokali innych niż zamieszkałych stale. 

…………….

 VI. ZAŁĄCZNIKI

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………

……………………………………

III.4. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA  (dotyczy spółek oraz innych podmiotów 

 niebędących osobą fizyczną)  ORAZ DANE KONT AKT OWE

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… …..................................................................

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

……………………

……………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

III.5. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę – adres do dor ęczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny 
 niż adres wskazany w części III.5.)

………………………………………………………

………………………………………………………

 IV. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady M iasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

V.2. WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ilość lokali zamieszkałych 
stale:

……………………

Ilość lokali innych ni ż 
zamieszkałe stale:

……………………

Ilość lokali w 
zarządzie:

………………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

…………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  UŻYTKOWNIK  WIECZYSTY

 INNA FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ:

 dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji

 inne (należy wpisać): 

 DOWÓD OSOBISTY  PASZPORT

DŚ-L/2019
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 VII. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO

 Imię  Nazwisko

 Data wypełnienia (dd/mm/rrrrr)  Podpis właściciela / osoby reprezentującej właściciela

VII. ADNOT ACJE ORGANU PODAT KOWEGO

 * informacja fakultatywna

Pouczenie:

1)

2)

3)

Identyfikator przyjmującego formularz Data i podpis przyjmującego formularz

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 podlega karze grzywny do 720 
stawek dziennych.

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze 
grzywny za wykroczenie skarbowe.

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi 
podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub 
zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny 
do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.

Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych  reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1958 z późn. zm.):

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy dania 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1314 z późn. zm.).

W  przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz M iasta W isła po przeprowadzonym 
postępowaniu podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

W  przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z poźn. zm.).

Uwagi organu podatkowego

DŚ-L/2019
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IDENT YFIKAT OR PODAT KOWY

2.NIP

DŚ-L/A

* informacja fakultatywna

POLA JASNE W YPEŁNIA PODAT NIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUT EROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LIT ERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL

 PESEL  Imiona rodziców *

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA

Załącznik składany do deklarcji DŚ-L wg stanu od dnia

C.4 WSPÓŁWŁAŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 1 / MAŁ ŻONEK (JEŻELI OBOWIĄZUJE MAŁŻEŃSKA WSPÓLNOŚĆ MAJĄTKOWA)

 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *  

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców *  

C.4.3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 3
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.3.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 PESEL  Imiona rodziców* 

C.4.4.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 4
 Nazwisko  Pierwsze imi ę  Drugie imi ę 

 Numer domu / Numer lokalu

 Miejscowo ść  Kod Pocztowy  Poczta

C.4.4.2  ADRES ZAMIESZKANIA
 Kraj  Województwo  Powiat

 Gmina  Ulica

 Data wypełnienia ( dd/mm/rrr)  Podpis

C.5  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK
 Imię  Nazwisko

DŚ-L/A/2019
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle 
 (43-460) na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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Załącznik do obwieszczenia nr 2/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Uchwała Nr XXXI/471/2013
Rady Miasta Wisła

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 lipca 2019 r.)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art.6 ust.14, ust. 15, art 
9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
2018 poz. 1445 z późn. zm.), art. 6a ust.12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 10, ust 11 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.), art. 6m ust. 3, art. 6n 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. 
zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. 1)  <uchylono>.

2. 2)  <uchylono>.

3. Wprowadza się możliwość składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej

§ 2. 

1. Format elektroniczny deklaracji i informacji określony jest w formacie danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między nimi:

1) 3)  <uchylono>,

2) 4)  <uchylono>,

3) 5)  <uchylono>,

1) Uchylony przez §1 pkt 1 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji 
w podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2019 r. poz. 4114 obowiązującym od
 1 lipca 2019 r.)
2) Uchylony przez §1 pkt 1 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
3) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
4) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
5) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
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4) 6)  <uchylono>.

5) 7)  w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

a) DŚ - określa załącznik nr 5a do uchwały,

b) DŚ-L - określa załącznik nr 5b do uchwały.

3. Format elektroniczny formularzy wskazanych w ust. 2 jest zgodny z zakresem danych zawartych 
w odpowiednich załącznikach do Uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 
2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych.

§ 3. 

Deklaracje i informacje podatkowe, o których mowa w § 2, mogą być przesyłane przez podatników w formie 
elektronicznej za pośrednictwem:

1) Systemu Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej SEKAP (https://www.sekap.pl),

2) Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP (http://epuap.gov.pl).

§ 4. 

Przesłanie deklaracji i informacji określonych w § 2 wymaga wypełnienia formularza w zakresie właściwego 
rodzaju podatku lub opłaty umieszczonego w miejscu wskazanym w § 3. Wygenerowany na podstawie 
formularza dokument elektroniczny powinien być opatrzony podpisem elektronicznym i przesłany w sposób 
określony w § 3.

§ 5. 

Deklaracje i informacje podatkowe określone w § 1, przesyłane w formie elektronicznej, muszą być opatrzone:

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie elektronicznym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 262) lub

2) podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego certyfikatu wystawionego przez Centrum 
Certyfikacji SEKAP lub

3) podpisem elektronicznym złożonym z wykorzystaniem Profilu Zaufanego ePUAP (www.epuap.gov.pl).

§ 6. 

Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
nie muszą być znakowane czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Urzędu Miejskiego 
w Wiśle deklaracji i informacji na podatek przesyłanych w formie elektronicznej, zostanie potwierdzony przez 
wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, które zostanie przekazane do 
nadawcy drogą elektroniczną.

§ 7. 

Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji i informacji podatkowych 
określonych w § 2 musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność 
i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym 
dostępem.

6) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr VII/106/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r.
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały Nr I/16/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2019 r. poz. 7432 obowiązującym od

 7 grudnia 2018 r.)
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§ 8. 

Deklaracje i informacje podatkowe określone w § 2 mogą być składane w formie elektronicznej bez względu 
na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.

§ 9. 

Deklaracje i informacje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 262).

§ 10. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/312/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

§ 11. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2014 roku.
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Załacznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (DŚ)

 <?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> <xs:schema xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lo kalny/2 0 94sksbuu/Deklaracj aWzor/" attributeFormDefault="unqualified" 
elementFormDefault="qualified" xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2 0 09/11/16/" xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 0 
09/11/16/" xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2 0 09/11/ 16/" xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2 0 09/11/09/" 
xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 0 09/11/16 /" xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2 
001/XMLSchema" xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny /2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" > <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2 0 09/11/16 /meta.xsd" /> 
<xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 0 09/11/16/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 00 9/11/1 
6/osoba.xsd" /> <xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/1 6/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2 0 09 /11/16/instytucja.xsd" /> <xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2
0 09/11/09/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2 00 9/11/0 9/adres.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 0 09/11/16 /" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 00 9/ 
11/16/struktura.xsd" /> <xs:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Pesel_type" > <xs:restriction base="oso:PESELTyp" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_Imie_type" > <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" >
<xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_ImieOjca_typeM > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" > <xs:restriction base="adr:KrajTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" > <xs:restriction 
base="adr:WojewodztwoTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" > <xs:restriction base="adr:PowiatTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" > <xs:restriction 
base="adr:GminaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" > <xs:restriction 
base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miej scowosc_type" > <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" > <xs:restriction 
base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" > <xs:restriction base="adr:PocztaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type" > <xs:restriction 
base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_type" > <xs:sequence> <xs:element name="F_Kraj"
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" /> <xs:element 
name="F_Woj ewodztwo" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" /> <xs:element name="F_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" /> <xs:element 
name="F_Gmina" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" 
/> <xs:element name="F Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" /> <xs:element name="F_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" /> <xs:element
name="F_Miej scowosc" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_type" /> <xs:element name="F_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" /> 
<xs:element name="F_Poczta" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" /> <xs:element name="F_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type" /> 
<xs:element name="F_PocztaElektroniczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_type" > 
<xs:restriction base="adr:KrajTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 

 ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Woj ewodztwo_type" > <xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp" /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_type" > <xs:restriction base="adr:GminaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat_type" > 
<xs:restriction base="adr:PowiatTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudynku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miej scowosc_type" 

 > <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPocztowy_type" 

 > <xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta_type" > 
<xs:restriction base="adr:PocztaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerTelefonu_typ e" > <xs:restriction base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType
name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_PocztaElektronicz 
na_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="G_Kraj" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_type" /> <xs:element name="G_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Woj ewodztwo_ 
type" /> <xs:element name="G_Gmina" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_type" /> <xs:element name="G_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat_type" /> 
<xs:element name="G_Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyj ny_wnio_G_Ulica_type" /> <xs:element name="G_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudynku_ty 
pe" /> <xs:element name="G_Miejscowosc" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miej scowosc_ type" /> <xs:element name="G_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPocztowy_ 
type" /> <xs:element name="G_Poczta" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta_type" /> <xs:element name="G_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerTelefon 
u_type" /> <xs:element name="G_PocztaElektroniczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_PocztaElektr oniczna_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" > <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type" > <xs:restriction 
base="xsd:date" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_REGON_type" > <xs:restriction base="inst:REGONTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_NIP_type" > <xs:restriction base="oso:NIPTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Pesel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Pesel_type" /> <xs:element name="D_NazwaPelna"
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" /> <xs:element 
name="D_Imie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_Imie_type" /> <xs:element 
name ="D_Nazwi sko" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" /> 
<xs:element name="D_ImieOj ca" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type" /> <xs:element name="Siedziba" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_type" /> <xs:element name="AdresKorespondencyjny" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" /> <xs:element 
name="D_ZwiazekMalzenski" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" /> <xs:element name="D_ImieMatki" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" /> <xs:element 
name="D_DataUrodzenia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type"
/> <xs:element name ="REGON" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_REGON_type" />
<xs:element name="D_DaneOsoby" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" /> <xs:element name="NIP" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_NIP_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2 
_IloscZamieszkalychStale_type" > <xs:restriction base="xsd:integer" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStale" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2 _IloscZamieszkalychStale_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name= "documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2 
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" > <xs:restriction base="xsd:integer" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStaleObnizka" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2 _IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_E_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" />
</xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" > <xs:restriction base="str:TakNieTyp" 
/> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" > <xs:restriction base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="IlosciOsobOkresowoPodst" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoPodst_type" minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="IlosciOsobOkresowoZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoZnizka_type" minOccurs="0" 
maxOccurs="1" /> <xs:element name="H2 _IlosciOsobStalePodst" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="H2 _IlosciOsobStaleZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" minOccurs="0" 
maxOccurs="1" /> <xs:element name="Zamieszkuj aOkresowoOplata" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
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io_Nieruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" /> <xs:element name="J_OplataDlaSekcj iH2" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" /> <xs:element 
name="E_Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_E_Ulica_type" /> <xs:element 
name="H1 _NieZamieszkuja" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" /> <xs:element name="G_Dz ialalnosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" /> <xs:element 
name="H2_ZamieszkujaStale" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" /> <xs:element name="H3_Zamieszkuj aOkresowo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" /> <xs:element 
name="E_NrBudynku" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" /> 
<xs:element name="E_NrParceli" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type" > <xs:restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" > <xs:restriction 
base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00 0Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_type" > 
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miej scowosc_type" > <xs:restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" > <xs:restriction base="adr:LokalTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type" > <xs:restriction 
base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" > <xs:sequence> <xs:element name 
="KodPoc z t owy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_type" /> <xs:element name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miej scowosc_type" /> 
<xs:element name="Lokal" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" /> <xs:element name="Budynek" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type" /> 
<xs:element name="Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Miej scowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_wnio_Miej scowosc_type" /> <xs:element 
name="DataKorekty" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type"
/> <xs:element name="OsobaFizyczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" /> <xs:element name="Instytucja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" /> <xs:element 
name="Powod" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" /> 
<xs:element name="DataZmiany" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" /> <xs:element name="Adres" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" /> <xs:element 
name="TypPodmiotu" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_C_Skladajacy_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00 0Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Stawka_Niesegr 
egowane_type" > <xs:restriction base="xs:string" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="I_Stawka_Niesegregowane" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Stawka_Ni esegregowane_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka_Segregowan 
e_type" > <xs:restriction base="xs:string" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="I_Stawka_Segregowane" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka_Segre gowane_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_type" > <xs:restriction base="xsd:decimal" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_type" > 
<xs:restriction base="xsd:date" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Oswiadczenie_type" > <xs:sequence> <xs:element name="L_ImieNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type" /> 
<xs:element name="L_DataWypelnienia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType name="documentSchema wnio Dokument 
wnio TrescDokumentu wnio De klaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" > <xs:restriction base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type"
> <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
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klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwisko_type" > <xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelefon_type" > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="L_KontaktImie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type" /> <xs:element name="L_KontaktNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj acy_wnio_L_KontaktNazwisko_type" /> 
<xs:element name="L_KontaktTelefon" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj 
acy_wnio_L_KontaktTelefon_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="C_Wspolwlasciciel" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" /> <xs:element name="C_InnyPodmiot" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" /> <xs:element name="Korekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_type" minOccurs = "0" maxOccurs = "1" /> 
<xs:element name="C_Skladajacy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_C_Skladaj 
acy_type" /> <xs:element name="I_Rodzaj Odpadow" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" /> <xs:element name="I_Stawka_Niesegregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="I_Stawka_Segregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" minOccurs="0"
maxOccurs="1" /> <xs:element name="I_Stawka" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_type" /> <xs:element name="Oswiadczenie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_type" /> <xs:element name="K_OdpadyBiodegradowalne" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" /> <xs:element 
name="Wypelniajacy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj acy_type" /> 
<xs:element name="B_OkolicznosciZlozenia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Wnioskodawca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_type" /> <xs:element name="Nieruchomosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_type" /> <xs:element name="Deklaracja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType
name="documentSchema_wnio_Dokument_type" > <xs:sequence> <xs:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" minOccurs="0" 
/> <xs:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" minOccurs="0" /> <xs:element name="TrescDokumentu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_ty pe" /> <xs:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" 
maxOccurs="unbounded" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType name="documentSchema_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="Dokument" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:element name="Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" /> </xs:schema> </xml>
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Załacznik Nr 5b do Uchwały Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (DŚ-L)  

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> <xs:schema xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 
targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lo kalny/2 0 94sksbuu/Deklaracj aWzor/" attributeFormDefault="unqualified" 
elementFormDefault="qualified" xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2 0 09/11/16/" xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 0 
09/11/16/" xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2 0 09/11/ 16/" xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2 0 09/11/09/" 
xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 0 09/11/16 /" xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" xmlns:xsd="http://www.w3.org/2 
001/XMLSchema" xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny /2094sksbuu/DeklaracjaWzor/" > <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2 0 09/11/16 /meta.xsd" /> 
<xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 0 09/11/16/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2 00 9/11/1 
6/osoba.xsd" /> <xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/1 6/" 
schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2 0 09 /11/16/instytucja.xsd" /> <xs:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2
0 09/11/09/" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2 00 9/11/0 9/adres.xsd" /> <xs:import 
namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 0 09/11/16 /" schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2 00 9/ 
11/16/struktura.xsd" /> <xs:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 
schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Pesel_type" > <xs:restriction base="oso:PESELTyp" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_Imie_type" > <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" >
<xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_ImieOjca_typeM > <xs:restriction 
base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" > <xs:restriction base="adr:KrajTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" > <xs:restriction 
base="adr:WojewodztwoTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" > <xs:restriction base="adr:PowiatTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" > <xs:restriction 
base="adr:GminaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" > <xs:restriction 
base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miej scowosc_type" > <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" > <xs:restriction 
base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" > <xs:restriction base="adr:PocztaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type" > <xs:restriction 
base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_Siedziba_type" > <xs:sequence> <xs:element name="F_Kraj"
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Kraj_type" /> <xs:element 
name="F_Woj ewodztwo" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Wojewodztwo_type" /> <xs:element name="F_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Powiat_type" /> <xs:element 
name="F_Gmina" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Gmina_type" 
/> <xs:element name="F Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Ulica_type" /> <xs:element name="F_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NrBudynku_type" /> <xs:element
name="F_Miej scowosc" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Miejscowosc_type" /> <xs:element name="F_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_KodPocztowy_type" /> 
<xs:element name="F_Poczta" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_Poczta_type" /> <xs:element name="F_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_NumerTelefonu_type" /> 
<xs:element name="F_PocztaElektroniczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_wnio_F_PocztaElektroniczna_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_type" > 
<xs:restriction base="adr:KrajTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 

 ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Woj ewodztwo_type" > <xs:restriction base="adr:WojewodztwoTyp" /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_type" > <xs:restriction base="adr:GminaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat_type" > 
<xs:restriction base="adr:PowiatTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudynku_type" > 
<xs:restriction base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miej scowosc_type" 

 > <xs:restriction base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPocztowy_type" 

 > <xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
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name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta_type" > 
<xs:restriction base="adr:PocztaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerTelefonu_typ e" > <xs:restriction base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType
name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_PocztaElektronicz 
na_type" > <xs:restriction base="adr:EmailTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="G_Kraj" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Kraj_type" /> <xs:element name="G_Wojewodztwo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Woj ewodztwo_ 
type" /> <xs:element name="G_Gmina" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Gmina_type" /> <xs:element name="G_Powiat" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Powiat_type" /> 
<xs:element name="G_Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyj ny_wnio_G_Ulica_type" /> <xs:element name="G_NrBudynku" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NrBudynku_ty 
pe" /> <xs:element name="G_Miejscowosc" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Miej scowosc_ type" /> <xs:element name="G_KodPocztowy" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_KodPocztowy_ 
type" /> <xs:element name="G_Poczta" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_Poczta_type" /> <xs:element name="G_NumerTelefonu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_NumerTelefon 
u_type" /> <xs:element name="G_PocztaElektroniczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_wnio_G_PocztaElektr oniczna_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" > <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type" > <xs:restriction 
base="xsd:date" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_REGON_type" > <xs:restriction base="inst:REGONTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn 
ioskodawca_wnio_NIP_type" > <xs:restriction base="oso:NIPTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Wn ioskodawca_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Pesel" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_Pesel_type" /> <xs:element name="D_NazwaPelna"
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_NazwaPelna_type" /> <xs:element 
name="D_Imie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_Imie_type" /> <xs:element 
name ="D_Nazwi sko" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_Nazwisko_type" /> 
<xs:element name="D_ImieOj ca" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieOjca_type" /> <xs:element name="Siedziba" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn
io_Wnioskodawca_wnio_Siedziba_type" /> <xs:element name="AdresKorespondencyjny" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_AdresKorespondencyjny_type" /> <xs:element 
name="D_ZwiazekMalzenski" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_ZwiazekMalzenski_type" /> <xs:element name="D_ImieMatki" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_ImieMatki_type" /> <xs:element 
name="D_DataUrodzenia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_D_DataUrodzenia_type"
/> <xs:element name ="REGON" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_wnio_REGON_type" />
<xs:element name="D_DaneOsoby" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_D_DaneOsoby_type" /> <xs:element name="NIP" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Wnioskodawca_wnio_NIP_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2 
_IloscZamieszkalychStale_type" > <xs:restriction base="xsd:integer" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStale" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_wnio_H2 _IloscZamieszkalychStale_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name= "documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2 
_IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" > <xs:restriction base="xsd:integer" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="H2_IloscZamieszkalychStaleObnizka" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_wnio_H2 _IloscZamieszkalychStaleObnizka_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> 
<xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" > 
<xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_E_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" />
</xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" > <xs:restriction base="str:TakNieTyp" 
/> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni 
eruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" > <xs:restriction base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> 
</xs:simpleType> <xs:complexType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_Ni eruchomosc_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="IlosciOsobOkresowoPodst" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoPodst_type" minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="IlosciOsobOkresowoZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_IlosciOsobOkresowoZnizka_type" minOccurs="0" 
maxOccurs="1" /> <xs:element name="H2 _IlosciOsobStalePodst" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStalePodst_type" minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="H2 _IlosciOsobStaleZnizka" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_H2_IlosciOsobStaleZnizka_type" minOccurs="0" 
maxOccurs="1" /> <xs:element name="Zamieszkuj aOkresowoOplata" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
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io_Nieruchomosc_wnio_ZamieszkujaOkresowoOplata_type" /> <xs:element name="J_OplataDlaSekcj iH2" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_J_OplataDlaSekcjiH2_type" /> <xs:element 
name="E_Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_E_Ulica_type" /> <xs:element 
name="H1 _NieZamieszkuja" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H1_NieZamieszkuja_type" /> <xs:element name="G_Dz ialalnosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_G_Dzialalnosc_type" /> <xs:element 
name="H2_ZamieszkujaStale" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_H2_ZamieszkujaStale_type" /> <xs:element name="H3_Zamieszkuj aOkresowo" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_H3_ZamieszkujaOkresowo_type" /> <xs:element 
name="E_NrBudynku" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_wnio_E_NrBudynku_type" /> 
<xs:element name="E_NrParceli" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Nieruchomosc_wnio_E_NrParceli_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Miejscowosc_type" > <xs:restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" > <xs:restriction 
base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00 0Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" > <xs:restriction base="xsd:string" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_type" > 
<xs:restriction base="adr:KodPocztowyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miej scowosc_type" > <xs:restriction 
base="adr:MiejscowoscTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" > <xs:restriction base="adr:LokalTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type" > <xs:restriction 
base="adr:BudynekTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" > <xs:restriction base="adr:NazwaUlicyTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" > <xs:sequence> <xs:element name 
="KodPoc z t owy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_KodPocztowy_type" /> <xs:element name="Miejscowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Miej scowosc_type" /> 
<xs:element name="Lokal" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Lokal_type" /> <xs:element name="Budynek" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Budynek_type" /> 
<xs:element name="Ulica" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_wnio_Ulica_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" > <xs:restriction 
base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Korekta_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Miej scowosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_wnio_Miej scowosc_type" /> <xs:element 
name="DataKorekty" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataKorekty_type"
/> <xs:element name="OsobaFizyczna" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_OsobaFizyczna_type" /> <xs:element name="Instytucja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Instytucja_type" /> <xs:element 
name="Powod" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Powod_type" /> 
<xs:element name="DataZmiany" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_DataZmiany_type" /> <xs:element name="Adres" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_Adres_type" /> <xs:element 
name="TypPodmiotu" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Korekta_wnio_TypPodmiotu_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_C_Skladajacy_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 
00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00 0Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Stawka_Niesegr 
egowane_type" > <xs:restriction base="xs:string" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="I_Stawka_Niesegregowane" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_I_Stawka_Ni esegregowane_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka_Segregowan 
e_type" > <xs:restriction base="xs:string" /> </xs:simpleType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" > <xs:sequence> 
<xs:element name="I_Stawka_Segregowane" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_I_Stawka_Segre gowane_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_I_Stawka_type" > <xs:restriction base="xsd:decimal" /> 
</xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type" > <xs:restriction base=" str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_type" > 
<xs:restriction base="xsd:date" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
klaracja_wnio_Oswiadczenie_type" > <xs:sequence> <xs:element name="L_ImieNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_ImieNazwisko_type" /> 
<xs:element name="L_DataWypelnienia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj 
a_wnio_Oswiadczenie_wnio_L_DataWypelnienia_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType name="documentSchema wnio Dokument 
wnio TrescDokumentu wnio De klaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" > <xs:restriction base="str:Tekst65Typ" /> </xs:simpleType> 
<xs:simpleType name= MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type"
> <xs:restriction base="oso:ImieTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De 
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klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktNazwisko_type" > <xs:restriction base="oso:CzlonNazwiskaTyp" /> </xs:simpleType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktTelefon_type" > 
<xs:restriction base="adr:TelefonTyp" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name= 
MdocumentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_Wypelniajacy_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="L_KontaktImie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Wypelniajacy_wnio_L_KontaktImie_type" /> <xs:element name="L_KontaktNazwisko" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj acy_wnio_L_KontaktNazwisko_type" /> 
<xs:element name="L_KontaktTelefon" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj 
acy_wnio_L_KontaktTelefon_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:simpleType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" > <xs:restriction base=" 
str:Tekst2 00Typ" /> </xs:simpleType> <xs:complexType name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wnio_De klaracja_type" > 
<xs:sequence> <xs:element name="C_Wspolwlasciciel" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_C_Wspolwlasciciel_type" /> <xs:element name="C_InnyPodmiot" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_C_InnyPodmiot_type" /> <xs:element name="Korekta" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Korekta_type" minOccurs = "0" maxOccurs = "1" /> 
<xs:element name="C_Skladajacy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_C_Skladaj 
acy_type" /> <xs:element name="I_Rodzaj Odpadow" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_I_RodzajOdpadow_type" /> <xs:element name="I_Stawka_Niesegregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_I_Stawka_Niesegregowane_Slownie_type" 
minOccurs="0" maxOccurs="1" /> <xs:element name="I_Stawka_Segregowane_Slownie" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_I_Stawka_Segregowane_Slownie_type" minOccurs="0"
maxOccurs="1" /> <xs:element name="I_Stawka" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_I_Stawka_type" /> <xs:element name="Oswiadczenie" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_Oswiadczenie_type" /> <xs:element name="K_OdpadyBiodegradowalne" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_wnio_K_OdpadyBiodegradowalne_type" /> <xs:element 
name="Wypelniajacy" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracj a_wnio_Wypelniaj acy_type" /> 
<xs:element name="B_OkolicznosciZlozenia" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn 
io_Deklaracja_wnio_B_OkolicznosciZlozenia_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType 
name="documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_type" > <xs:sequence> <xs:element name="Wnioskodawca" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Wnioskodawca_type" /> <xs:element name="Nieruchomosc" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Nieruchomosc_type" /> <xs:element name="Deklaracja" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_wn io_Deklaracja_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType
name="documentSchema_wnio_Dokument_type" > <xs:sequence> <xs:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" minOccurs="0" 
/> <xs:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" minOccurs="0" /> <xs:element name="TrescDokumentu" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_wnio_TrescDokumentu_ty pe" /> <xs:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" 
maxOccurs="unbounded" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:complexType name="documentSchema_type" > <xs:sequence> <xs:element 
name="Dokument" type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" /> </xs:sequence> </xs:complexType> <xs:element name="Dokument" 
type="wnio:documentSchema_wnio_Dokument_type" /> </xs:schema> </xml>
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UCHWAŁA NR VIII/124/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – 
etap I"

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły 
z dnia 25 października 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 poz. 356)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją 
przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – etap I" dokonuje się następującej zmiany: §1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 700.000,00 PLN (słownie złotych: siedemset  tysięcy 00/100), w związku 
z realizacją przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – etap I", z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2019.”.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 23 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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UCHWAŁA NR VIII/125/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/99/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 2018 r. poz. 483 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 poz. 356)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VII/99/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §3 i nadaje nowe o treści:

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w jednej 10-letniej serii oznaczonej jako A19 na kwotę 9,5 mln 
PLN.”;

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §4 i nadaje nowe o treści:

„1. Wykup obligacji serii A19 nastąpi w roku 2029.”;

3) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 3 w §4 i nadaje nowe o treści:

„3. Dopuszcza się możliwość wykupu przez Miasto Wisła obligacji serii A19 - przed terminem 
wykupu w celu umorzenia.”;

4) dodaje się ust. 3a i 3b w §4 o treści:

„3a. Dopuszcza się możliwość wykupu przez Miasto Wisła obligacji serii A19 w częściach - przed 
terminem wykupu w celu umorzenia.

3b. Zakłada się wykup przez Miasto Wisła obligacji serii A19 w częściach – w latach 2021-2029.”.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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Załącznik Nr 24 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR VIII/126/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 800 z późn. zm.)  w związku z §1 
Uchwały Nr  XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat 
lokalnych w Gminie Wisła (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 poz. 356), mając na uwadze art.4 ust.1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 
2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
zwolnień w opłacie (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla 2018 r. poz. 4575 z późn. zm.) wprowadza się następującą 
zmianę: w § 13 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Określa się inkasenta opłaty targowej we wszystkich miejscach poza wymienionymi w § 4 i § 
6 ust. 4 uchwały: Urszula Konderla – pracownik Urzędu Miejskiego w Wiśle.”.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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Załącznik Nr 25 do protokołu Nr VIII/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 21 czerwca 2019 r.
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§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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